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В данном разделе представлены декора- 
тивные изделия для украшения помещений.  
Они ярко светятся и прекрасно подходят для  
создания атмосферного освещения в интерьере.

В нашем каталоге вы найдете разнообраз- 
ные гирлянды, которые можно использовать  
в качестве декора для ёлки, окон, стен и других  
элементов.  Также в разделе представлены све- 
тодиодные фигуры, которые станут отличным 
дополнением к детской комнате или спальне. 
Мягкое приятное свечение помогает создать 
уютную атмосферу и способствует расслабле- 
нию и отдыху.  

В разделе «Световые приборы» вы найдете  
оборудование для создания вечеринки в домаш- 
них условиях. Динамическое вращение цветных 
рисунков создает яркий праздничный эффект 
даже в слабо затемненных помещениях.

Интерьерные  
украшения

Используемые украшения:

Наименование Артикул

Гирлянда «Нить» 3556789

Гирлянда «Бахрома» 3556846

Гирлянда «Занавес» 1080471

Гирлянда «Сеть» 3556875

Гирлянда роса «Мишура» 5198382

Верхушка на ёлку 2332292

Светодиодная фигура 
«Рождественская горка»

4357284

Светодиодная фигура  
«Шар с Дедом Морозом»

9482557

Свечи на прищепках 9604000

Светодиодная фигура 
«Снежинка»

9591251
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
ламп

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

187153 Мульти 1,2 м Тёмный 20

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1585771 Мульти 3 м Тёмный 30

670992 Мульти 3,5 м Тёмный 50

1585772 Мульти 5 м Тёмный 50

670999 Мульти 5,5 м Тёмный 140

1585773 Мульти 7 м Тёмный 100

671008 Мульти 7 м Тёмный 180

187157 Тёплый белый 7 м Тёмный 180

671012 Мульти 9 м Тёмный 240

703309 Мульти 15 м Тёмный 400

Арт. | 3556760

Гирлянды ECO НИТЬ 

С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ
ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 

Арт. | 671008

Нить  
Гирлянда «Нить» – это изящный акцент в интерьере, 

который превращает обычное пространство в место 
сказки и волшебства. Они становятся дополнительным 
источником света, который подчеркивает красоту окру-
жающего пространства, объединяет отдельные элементы 
интерьера, создавая гармоничное целое.

Эта гирлянда позволяет добавить каплю магии в каж-
дый уголок вашего дома. Она может украшать окно, стены 
или полки, создавая атмосферу праздника и радости. 
Каждое мерцание становится маленьким чудом, которое 
наполняет сердце теплом и восхищением. 
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СО СВЕТОДИОДАМИ
ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

1080340    Мульти 1,2 м Прозрачный 12

2361592    Мульти 2,5 м Прозрачный 25

Мигание, 220-240 В (~)

1080342    RG/RB 2,5 м Прозрачный 25

8 режимов работы, 220-240 В (~)

3556755    Мульти 5 м Прозрачный 50

3556756    Белый 5 м Прозрачный 50

3556757    Тёплый белый 5 м Прозрачный 50

3556758    Синий 5 м Прозрачный 50

3556759    Фиолетовый 5 м Прозрачный 50

3556760    Жёлтый 5 м Прозрачный 50

3556761    Зелёный 5 м Прозрачный 50

3556762    Красный 5 м Прозрачный 50

3556763    Мульти 5 м Тёмный 50

3556764    Белый 5 м Тёмный 50

3556765    Тёплый белый 5 м Тёмный 50

3556766    Синий 5 м Тёмный 50

3556767    Фиолетовый 5 м Тёмный 50

3556768    Жёлтый 5 м Тёмный 50

3556769    Зелёный 5 м Тёмный 50

3556770    Красный 5 м Тёмный 50

3556771    Мульти 5 м Белый 50

3556772    Белый 5 м Белый 50

3556773    Тёплый белый 5 м Белый 50

3556774    Синий 5 м Белый 50

3556775    Фиолетовый 5 м Белый 50

3556776    Жёлтый 5 м Белый 50

3556777    Зелёный 5 м Белый 50

3556778    Красный 5 м Белый 50

3556779    Мульти 10 м Прозрачный 100

3556780    Белый 10 м Прозрачный 100

3556781    Тёплый белый 10 м Прозрачный 100

3556782    Синий 10 м Прозрачный 100

3556783    Фиолетовый 10 м Прозрачный 100

3556784    Жёлтый 10 м Прозрачный 100

3556785    Зелёный 10 м Прозрачный 100

3556786    Красный 10 м Прозрачный 100

Арт. | 3556757

Арт. | 3556758

Арт. | 3556756



6 |

СО СВЕТОДИОДАМИ
ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 

Арт. | 3584011

Арт. | 3584011

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

3556787    Мульти 10 м Тёмный 100

3556788    Белый 10 м Тёмный 100

3556789    Тёплый белый 10 м Тёмный 100

3556790    Синий 10 м Тёмный 100

3556791    Фиолетовый 10 м Тёмный 100

3556792    Жёлтый 10 м Тёмный 100

3556793    Зелёный 10 м Тёмный 100

3556794    Красный 10 м Тёмный 100

3556795    Мульти 10 м Белый 100

3556796    Белый 10 м Белый 100

3556797    Тёплый белый 10 м Белый 100

3556798    Синий 10 м Белый 100

3556799    Фиолетовый 10 м Белый 100

3556800    Жёлтый 10 м Белый 100

3556801    Зелёный 10 м Белый 100

3556802    Красный 10 м Белый 100

3556803    Мульти 20 м Прозрачный 200

3556804    Белый 20 м Прозрачный 200

3556805    Тёплый белый 20 м Прозрачный 200

3556806    Синий 20 м Прозрачный 200

3556807    Фиолетовый 20 м Прозрачный 200

3556808    Жёлтый 20 м Прозрачный 200

3556809    Зелёный 20 м Прозрачный 200

3556810    Красный 20 м Прозрачный 200

3556811    Мульти 20 м Тёмный 200

3556812    Белый 20 м Тёмный 200

3556813    Тёплый белый 20 м Тёмный 200

3556814    Синий 20 м Тёмный 200

3556815    Фиолетовый 20 м Тёмный 200

3556816    Жёлтый 20 м Тёмный 200

3556817    Зелёный 20 м Тёмный 200

3556818    Красный 20 м Тёмный 200

3556819    Мульти 20 м Белый 200

3556820    Белый 20 м Белый 200

3556821    Тёплый белый 20 м Белый 200

3556822    Синий 20 м Белый 200

3556823    Фиолетовый 20 м Белый 200

3556824    Жёлтый 20 м Белый 200

3556825    Зелёный 20 м Белый 200

3556826    Красный 20 м Белый 200

Арт. | 3556810

Арт. | 3556801

Гирлянды ECO НИТЬ 



|7

СО СВЕТОДИОДАМИ
ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, батарейки АА×3

806816     Мульти 2 м Прозрачный 20

1080361    Белый 2 м Прозрачный 20

3584011    Тёплый белый 2 м Прозрачный 20

806819     Синий 2 м Прозрачный 20

806820     Фиолетовый 2 м Прозрачный 20

806818     Красный 2 м Прозрачный 20

806821     Мульти 4 м Прозрачный 40

1080362    Белый 4 м Прозрачный 40

3584013    Тёплый белый 4 м Прозрачный 40

3584015    Аквамарин 4 м Прозрачный 40

806822     Синий 4 м Прозрачный 40

806823     Фиолетовый 4 м Прозрачный 40

3584014    Красный 4 м Прозрачный 40

Арт. | 806823             

Арт. | 3556813

Гирлянды ECO НИТЬ 
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Арт. | 3556830

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

3556828    Мульти 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556829    Белый 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556830    Тёплый белый 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556831    Синий 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556832    Фиолетовый 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556833    Жёлтый 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556834    Зелёный 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556835    Красный 1.8 × 0.5 м Прозрачный 48

3556836    Мульти 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556837    Белый 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

Арт. | 3556829

Гирлянда «Бахрома» – это воплощение красоты и эле-
гантности в интерьерном оформлении. Ее мерцающие 
нити словно россыпь звезд, украшающих комнату и соз-
дают неповторимую атмосферу праздника. Гирлянда 
наполняет комнату волшебством и уютом, создавая иде-
альную атмосферу для отдыха и расслабления. 

Гирлянды ECO БАХРОМА

Бахрома  
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ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА» 

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА-АРКА» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

3556838    Тёплый белый 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556839    Синий 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556840    Фиолетовый 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556841    Жёлтый 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556842    Зелёный 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556843    Красный 1.8 × 0.5 м Тёмный 48

3556844    Мульти 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556845    Белый 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556846    Тёплый белый 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556847    Синий 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556848    Фиолетовый 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556849    Жёлтый 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556850    Зелёный 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556851    Красный 3 × 0.5 м Прозрачный 80

3556852    Мульти 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556853    Белый 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556854    Тёплый белый 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556855    Синий 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556856    Фиолетовый 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556857    Жёлтый 3 × 0.5 м Тёмный 80

3556858    Зелёный 3 × 0.5 м Тёмный 80

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1080429    Мульти 1 × 1 м Прозрачный 126

1080430    Белый 1 × 1 м Прозрачный 126

3556827    Тёплый белый 1 × 1 м Прозрачный 126

Арт. | 3556827

Арт. | 3556849

Арт. | 3556846    

Гирлянды ECO БАХРОМА
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Гирлянды «Занавес» и «Водопад» – это пленительный 
танец света, создающий волшебную атмосферу в вашем инте-
рьере. Светодиоды излучают нежное и рассеянное свечение, 
словно лунный свет окутывает пространство таинственно-
стью и романтикой. «Водопад» создает эффект каскадного 
или падающего огня, напоминающего потоки воды. Такие 
гирлянды используются для украшения окон, стен или дру-
гих поверхностей. 

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1080452    Мульти 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080453    Белый 1.5 × 1 м Прозрачный 180

3584223    Тёплый белый 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080454    Синий 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080458    Фиолетовый 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080457    Жёлтый 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080456    Зелёный 1.5 × 1 м Прозрачный 180

1080455    Красный 1.5 × 1 м Прозрачный 180

ЗАНАВЕС И ВОДОПАДГирлянды ECO

Занавес 
и водопад

Арт. | 3584224

Арт. | 3584223
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Арт. | 3584225

ГИРЛЯНДЫ «ВОДОПАД» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

6 скоростей, 220-240 В (~)

671638     Мульти 2 × 1.5 м Прозрачный 400

671639     Белый 2 × 1.5 м Прозрачный 400

705961     Синий 2 × 1.5 м Прозрачный 400

187188     Фиолетовый 2 × 1.5 м Прозрачный 400

705963     Жёлтый 2 × 1.5 м Прозрачный 400

1080450    Бело-синий 2 × 1.5 м Прозрачный 400

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1080461    Мульти 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080462    Белый 2 × 1.5 м Прозрачный 360

3584224    Тёплый белый 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080463    Синий 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080467    Фиолетовый 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080466    Жёлтый 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080465    Зелёный 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080464    Красный 2 × 1.5 м Прозрачный 360

1080470    Мульти 2 × 3 м Прозрачный 720

1080471    Белый 2 × 3 м Прозрачный 720

3584225    Тёплый белый 2 × 3 м Прозрачный 720

1080472    Синий 2 × 3 м Прозрачный 720

1080475    Жёлтый 2 × 3 м Прозрачный 720

Арт. | 706334

ЗАНАВЕС И ВОДОПАДГирлянды ECO

Арт. | 671639

Арт. | 1080465    
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ГИРЛЯНДЫ «СЕТЬ» 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

1585762 Триколор 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1585744 Мульти 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585745 Белый 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

3556874 Тёплый белый 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585746 Синий 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585750 Жёлтый 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585749 Зелёный 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585748 Красный 1.6 х 1.6 м Прозрачный 144

1585741 Мульти 1.6 х 1.6 м Тёмный 144

1585742 Белый 1.6 х 1.6 м Тёмный 144

3556875 Тёплый белый 1.6 х 1.6 м Тёмный 144

1585743 Синий 1.6 х 1.6 м Тёмный 144

1585752 Мульти 2 х 2 м Тёмный 224

1585753 Белый 2 х 2 м Тёмный 224

3556876 Тёплый белый 2 х 2 м Тёмный 224

1585754 Синий 2 х 2 м Тёмный 224

Арт. | 3556874

Сеть  
Арт. | 3556876

Гирлянда «Сеть» представляет собой набор светодиодных 
лампочек, соединенных между собой тонкими проводами в 
форме сетки. Ее можно использовать как для украшения окон, 
стен, потолка, так и для создания красивых комбинаций на 
мебели, камине или столе.

Они подходят для создания романтического уюта  
в спальне, для декорирования офисных помещений, ресто-
ранов, кафе или магазинов. Кроме того, их используют для 
украшения торжественных событий, таких как день рождения, 
свадьба или новогодний вечер.
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1585760    Мульти 1.5 х 0.8 м Тёмный 204

1585761    Мульти 1.8 х 0.95 м Тёмный 224

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

9642114    Мульти 1 х 1 м Прозрачный 90

9642115    Белый 1 х 1 м Прозрачный 90

9642116    Тёплый белый 1 х 1 м Прозрачный 90

9642117    Зелёный 1 х 1 м Прозрачный 90

9642118    Мульти 2 х 2 м Прозрачный 152

9642119    Белый 2 х 2 м Прозрачный 152

9642120    Тёплый белый 2 х 2 м Прозрачный 152

9642121    Зелёный 2 х 2 м Прозрачный 152

Арт. | 1080463

С КОЛЬЦОМ
ГИРЛЯНДЫ «СЕТЬ» 

ГИРЛЯНДЫ «СЕТЬ-ЁЛКА»

Арт. | 1585761   

Арт. | 3556874
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Роса
Арт. | 5198370

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Мерцание, 220–240 В (~)

9259424 Белый 10 м Медный 100

9259425 Тёплый белый 10 м Медный 100

9259426 Синий 10 м Медный 100

9259427 Фиолетовый 10 м Медный 100

9259428 Зелёный 10 м Медный 100

9259429 Красный 10 м Медный 100

8 режимов, 31 В (     ), БП в комплекте

9225706 Мульти 50 м Серебристый 500

9225707 Белый 50 м Серебристый 500

9225708 Тёплый белый 50 м Серебристый 500

9225709 Мульти 50 м Зелёный 500

9225710 Белый 50 м Зелёный 500

9225711 Тёплый белый 50 м Зелёный 500

Арт. | 5198364

«Роса» состоит из небольших светодиодных ламп, кото-
рые закрепляются на тонкой проволоке. Такие гирлянды 
очень гибкие и легко монтируются. Они могут быть украшены 
дополнительными элементами, такими как искусственные 
листья или цветочные бутоны, чтобы создать еще более реа-
листичный вид.
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     ), БП в комплекте

5198352 Мульти 10 м Серебристый 100

5198353 Белый 10 м Серебристый 100

5198354 Тёплый белый 10 м Серебристый 100

5198355 Синий 10 м Серебристый 100

5198356 Фиолетовый 10 м Серебристый 100

5198357 Жёлтый 10 м Серебристый 100

5198358 Зелёный 10 м Серебристый 100

5198359 Красный 10 м Серебристый 100

5198362 Мульти 10 м Медный 100

5198363 Белый 10 м Медный 100

5198364 Тёплый белый 10 м Медный 100

5198365 Мульти 10 м Чёрный 100

5198366 Белый 10 м Чёрный 100

5198367 Тёплый белый 10 м Чёрный 100

5198368 Мульти 20 м Серебристый 200

5198369 Белый 20 м Серебристый 200

5198370 Тёплый белый 20 м Серебристый 200

5198374 Мульти 20 м Тёмный 200

5198375 Белый 20 м Тёмный 200

5198376 Тёплый белый 20 м Тёмный 200

5198371 Мульти 20 м Медный 200

5198372 Белый 20 м Медный 200

5198373 Тёплый белый 20 м Медный 200

Мерцание, 12 В (     ), БП в комплекте

5198361 Белый 10 м Серебристый 100

Переливы, 12 В (     ), БП в комплекте

5198360 RGB 10 м Серебристый 100

Арт. | 706334Арт. | 671639

Арт. | 1080465    

Арт. | 3584224

Арт. | 5198354

Арт. | 5198357
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, питание от USB

5198335 Мульти 2 м Серебристый 20

5198336 Белый 2 м Серебристый 20

5198337 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

5198339 Мульти 5 м Серебристый 50

5198340 Белый 5 м Серебристый 50

5198341 Тёплый белый 5 м Серебристый 50

5198343 Мульти 5 м Медный 50

5198344 Белый 5 м Медный 50

5198345 Тёплый белый 5 м Медный 50

5198346 Мульти 5 м Чёрный 50

5198347 Белый 5 м Чёрный 50

5198348 Тёплый белый 5 м Чёрный 50

Переливы, питание от USB

5198338 RGB 2 м Серебристый 20

Управление с пульта ДУ, питание от USB

9143278 RGB 5 м Серебристый 50

9143279 RGB 10 м Серебристый 100

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки CR2032 × 2

5198288 Мульти 1 м Серебристый 10

5198289 Белый 1 м Серебристый 10

5198290 Тёплый белый 1 м Серебристый 10

5198291 Синий 1 м Серебристый 10

5198292 Фиолетовый 1 м Серебристый 10

5198293 Жёлтый 1 м Серебристый 10

5198294 Зелёный 1 м Серебристый 10

5198295 Красный 1 м Серебристый 10

5198296 Мульти 2 м Серебристый 20

5198297 Белый 2 м Серебристый 20

5198298 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

5198299 Синий 2 м Серебристый 20

5198300 Фиолетовый 2 м Серебристый 20

5198301 Жёлтый 2 м Серебристый 20

5198302 Зелёный 2 м Серебристый 20

5198303 Красный 2 м Серебристый 20

Арт. | 5198337

Арт. | 5198345

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки CR2032 × 2

2433900 Мульти 5 м Серебристый 50

2433893 Белый 5 м Серебристый 50

2433894 Тёплый белый 5 м Серебристый 50

2433895 Синий 5 м Серебристый 50

2433899 Фиолетовый 5 м Серебристый 50

2433898 Жёлтый 5 м Серебристый 50

2433897 Зелёный 5 м Серебристый 50

2433896 Красный 5 м Серебристый 50

3 режима, батарейки AG13 × 3

9717878 Мульти 1 м Серебристый 10

9717879 Белый 1 м Серебристый 10

9717880 Тёплый белый 1 м Серебристый 10

9717881 Мульти 2 м Серебристый 20

9717882 Белый 2 м Серебристый 20

9717883 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

Постоянное свечение, батарейки AA × 3

5198316 Тёплый белый / 
Мульти 5 м Серебристый 50

Мерцание, батарейки AA × 3

5198313 Белый 5 м Серебристый 50

5198314 Тёплый белый 5 м Серебристый 50

5198320 Тёплый белый 5 м Медный 50

Мерцает каждый светодиод, батарейки AA × 3

5198315 Белый 5 м Серебристый 50

5198321 Тёплый белый 5 м Медный 50

Переливы, батарейки AA × 3

5198312 RGB 5 м Серебристый 50

2 режима, батарейки AA × 3

5198304 Мульти 5 м Серебристый 50

5198305 Белый 5 м Серебристый 50

5198306 Тёплый белый 5 м Серебристый 50

5198307 Синий 5 м Серебристый 50

5198308 Фиолетовый 5 м Серебристый 50

5198309 Жёлтый 5 м Серебристый 50

5198310 Зелёный 5 м Серебристый 50

5198311 Красный 5 м Серебристый 50

5198317 Мульти 5 м Медный 50

5198318 Белый 5 м Медный 50

5198319 Тёплый белый 5 м Медный 50

5198325 Мульти 5 м Зелёный 50

Арт. | 5198306

Арт. | 2433893

Арт. | 5198314

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 3

5198326 Белый 5 м Зелёный 50

5198327 Тёплый белый 5 м Зелёный 50

5198322 Мульти 5 м Чёрный 50

5198323 Белый 5 м Чёрный 50

5198324 Тёплый белый 5 м Чёрный 50

5198328 Мульти 5 м Серебристый 100

5198329 Белый 5 м Серебристый 100

5198330 Тёплый белый 5 м Серебристый 100

5198331 RGB 5 м Серебристый 100

8 режимов, батарейки AA × 3

5198332 Мульти 5 м Серебристый 50

5198333 Белый 5 м Серебристый 50

5198334 Тёплый белый 5 м Серебристый 50

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки LR44 × 3

5189850 Мульти 1 м Серебристый 10

5189851 Белый 1 м Серебристый 10

5189852 Тёплый белый 1 м Серебристый 10

5189853 Синий 1 м Серебристый 10

5189854 Фиолетовый 1 м Серебристый 10

5189856 Зелёный 1 м Серебристый 10

5189857 Красный 1 м Серебристый 10

2433908 Мульти 2 м Серебристый 20

2433901 Белый 2 м Серебристый 20

2433902 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

2433903 Синий 2 м Серебристый 20

2433907 Фиолетовый 2 м Серебристый 20

2433905 Зелёный 2 м Серебристый 20

2433904 Красный 2 м Серебристый 20

5189858 RGB 2 м Серебристый 20

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С ПРОБКОЙ

Арт. | 2433903

Арт. | 5198329

Арт. | 2433902

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «МИШУРА»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     ), БП в комплекте

5198386 Мульти 5 м Серебристый 100

5198387 Белый 5 м Серебристый 100

5198388 Тёплый белый 5 м Серебристый 100

5198392 Мульти 5 м Серебристый 200

5198393 Белый 5 м Серебристый 200

5198404 Мульти 6 м Серебристый 480

5198405 Белый 6 м Серебристый 480

5198389 Мульти 10 м Серебристый 200

5198390 Белый 10 м Серебристый 200

5198391 Тёплый белый 10 м Серебристый 200

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, питание от USB

5198401 Мульти 2 м Серебристый 100

5198402 Белый 2 м Серебристый 100

5198403 Тёплый белый 2 м Серебристый 100

5198383 Мульти 5 м Серебристый 100

5198384 Белый 5 м Серебристый 100

5198385 Тёплый белый 5 м Серебристый 100

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки CR2032 × 2

5198377 Мульти 1 м Серебристый 20

5198378 Белый 1 м Серебристый 20

5198379 Тёплый белый 1 м Серебристый 20

5198395 Мульти 2 м Серебристый 50

5198396 Белый 2 м Серебристый 50

5198397 Тёплый белый 2 м Серебристый 50

Арт. | 5198406

Арт. | 5198405

РОСАГирлянды DECOR



20 |

ГИРЛЯНДЫ РОСА «МИШУРА»

ГИРЛЯНДЫ РОСА  
«КОНСКИЙ ХВОСТ»

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 3

5198398 Мульти 1 м Серебристый 100

5198399 Белый 1 м Серебристый 100

5198400 Тёплый белый 1 м Серебристый 100

5198380 Мульти 5 м Серебристый 100

5198381 Белый 5 м Серебристый 100

5198382 Тёплый белый 5 м Серебристый 100

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     ), БП в комплекте

5206123 Мульти 10 нитей по 1 м Серебристый 100

5206124 Белый 10 нитей по 1 м Серебристый 100

5206125 Тёплый белый 10 нитей по 1 м Серебристый 100

5206127 Тёплый белый 10 нитей по 1 м Медный 100

5206128 Мульти 10 нитей по 1.5 м Серебристый 150

5206129 Белый 10 нитей по 1.5 м Серебристый 150

5206130 Тёплый белый 10 нитей по 1.5 м Серебристый 150

5206131 Тёплый белый 10 нитей по 1.5 м Медный 150

5206132 Мульти 10 нитей по 2 м Серебристый 200

5206133 Белый 10 нитей по 2 м Серебристый 200

5206134 Тёплый белый 10 нитей по 2 м Серебристый 200

3659176 Мульти 15 нитей по 2 м Серебристый 300

3659180 Мульти 15 нитей по 2 м Золотистый 300

5206136 Мульти 20 нитей по 2 м Серебристый 400

5206137 Белый 20 нитей по 2 м Серебристый 400

5206135 Тёплый белый 20 нитей по 2 м Медный 200

Арт. | 5206125

Арт. | 5206135

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА  
«КОНСКИЙ ХВОСТ»

ГИРЛЯНДЫ РОСА «ДРЕДЫ»

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Переливы, 12 В (     ), БП в комплекте

5206126 RGB 10 нитей по 1 м Серебристый 100

8 режимов работы, 12 В (     ), БП в комплекте

1080602 Белый 10 нитей по 1 м Серебристый 100

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, питание от USB

5206119 Мульти 8 нитей по 2 м Серебристый 160

5206120 Белый 8 нитей по 2 м Серебристый 160

5206121 Тёплый белый 8 нитей по 2 м Серебристый 160

5206122 Тёплый белый 8 нитей по 2 м Медный 160

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 3

5206115 Мульти 8 нитей по 1 м Серебристый 100

5206116 Белый 8 нитей по 1 м Серебристый 100

5206117 Тёплый белый 8 нитей по 1 м Серебристый 100

5206118 Тёплый белый 8 нитей по 1 м Медный 100

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     ), БП в комплекте

5206140 Мульти
4 нити по 1.5 м, 
3 нити по 1 м,  

5 нитей по 0.7 м
Серебристый 125

5206141 Белый
4 нити по 1.5 м, 
3 нити по 1 м,  

5 нитей по 0.7 м
Серебристый 125

5206142 Тёплый белый
4 нити по 1.5 м, 
3 нити по 1 м,  

5 нитей по 0.7 м
Серебристый 125

Арт. | 5206142

Арт. | 1080602

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «ЗАНАВЕС»

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

5206145 Мульти 1.6 х 1.6 м Серебристый 160

5206146 Белый 1.6 х 1.6 м Серебристый 160

5206147 Тёплый белый 1.6 х 1.6 м Серебристый 160

5206148 Мульти 2 х 3 м Серебристый 450

5206149 Белый 2 х 3 м Серебристый 450

5206150 Тёплый белый 2 х 3 м Серебристый 450

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     ), БП в комплекте

5206151 Мульти 1 х 1 м Серебристый 100

5206152 Белый 1 х 1 м Серебристый 100

5206153 Тёплый белый 1 х 1 м Серебристый 100

5206154 Мульти 2 х 2 м Серебристый 300

5206155 Белый 2 х 2 м Серебристый 300

5206156 Тёплый белый 2 х 2 м Серебристый 300

Арт. | 5206146

Арт. | 5206153

Арт. | 5206156

РОСАГирлянды DECOR
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ГИРЛЯНДЫ РОСА «ЗАНАВЕС»

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Мерцание, питание от USB

6074031 Белый 2.8 х 3 м Серебристый 300

6074030 Тёплый белый 2.8 х 3 м Серебристый 300

Управление с пульта ДУ, питание от USB

4814715 Мульти 2.8 х 3 м Серебристый 300

4814716 Белый 2.8 х 3 м Серебристый 300

4814717 Тёплый белый 2.8 х 3 м Серебристый 300

6074028 Синий 2.8 х 3 м Серебристый 300

6074029 Фиолетовый 2.8 х 3 м Серебристый 300

6074032 Аквамарин 2.8 х 3 м Серебристый 300

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929846 Мульти 3 м Серебристый 80

6929847 Белый 3 м Серебристый 80

6929848 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929849 Мульти 3 м Серебристый 80

6929850 Белый 3 м Серебристый 80

6929851 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

6929852 Синий 3 м Серебристый 80

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С НАСАДКАМИ

ЛАМПОЧКИ

КАПЛИ

Арт. | 6074029

Арт. | 6929849

Арт. | 6929852

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929853 Мульти 3 м Серебристый 80

6929854 Белый 3 м Серебристый 80

6929855 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929857 Мульти 3 м Серебристый 80

6929858 Белый 3 м Серебристый 80

6929859 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929860 Мульти 3 м Серебристый 80

6929861 Белый 3 м Серебристый 80

6929862 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

6929863 Синий 3 м Серебристый 80

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929864 Мульти 3 м Серебристый 80

6929865 Белый 3 м Серебристый 80

6929866 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

6929867 Синий 3 м Серебристый 80

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С НАСАДКАМИ

СЕРДЦА

ЗВЁЗДОЧКИ

ШИШКИ

ШАРЫ

Арт. | 6929862

Арт. | 6929857

Арт. | 6929855

Арт. | 6929864

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

6929868 Мульти 3 м Серебристый 80

6929869 Белый 3 м Серебристый 80

6929870 Тёплый белый 3 м Серебристый 80

6929871 Синий 3 м Серебристый 80

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7690095 Мульти 1.6 м Серебристый 15

7690096 Белый 1.6 м Серебристый 15

7690097 Тёплый белый 1.6 м Серебристый 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7690099 Мульти 1.6 м Серебристый 15

7690098 Белый 1.6 м Серебристый 15

5864408 Тёплый белый 1.6 м Серебристый 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 3.5 В (     ), БП в комплекте

3612325 Мульти 3 м Серебристый 100

2291981 Белый 3 м Серебристый 100

2291982 Тёплый белый 3 м Серебристый 100

2291983 Синий 3 м Серебристый 100

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 3.5 В (     ), БП в комплекте

3612361 Белый 3 м Серебристый 100

3612362 Тёплый белый 3 м Серебристый 100

3612363 Синий 3 м Серебристый 100

КРИСТАЛЛЫ

ШАРИКИ С ОЛЕНЕМ

ШАРИКИ СО ЗВЁЗДАМИ

ЛАМПОЧКИ

РИФЛЁНЫЕ ЛАМПОЧКИ

Арт. | 7690095

Арт. | 2291982

Арт. | 6929868

Арт. | 5864408

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

5864409 Мульти 1.6 м Прозрачный 15

7690103 Белый 1.6 м Серебристый 15

7690102 Тёплый белый 1.6 м Серебристый 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7690101 Мульти 1.6 м Серебристый 15

5864410 Белый 1.6 м Прозрачный 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
конфетти

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7690108 Белый 1.6 м Белый 15

7690110 Белый 1.6 м Серебристый 15

7690106 Тёплый белый 1.6 м Золотистый 15

7690107 Тёплый белый 1.6 м Розовый 15

7690109 Тёплый белый 1.6 м Красный 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
звёздочек

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7690111 Белый 1.6 м Синий 15

7690105 Белый 1.6 м Фиолетовый 15

7690104 Белый 1.6 м Бирюзовый 15

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 2

7867177 Белый 2 м Серебристый 20

7867178 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С НАСАДКАМИ

ШАРИКИ С ЁЛКОЙ

ШАРИКИ СО СНЕЖИНКАМИ

ШАРИКИ «КОНФЕТТИ»

ШАРИКИ «ЗВЁЗДОЧКИ»

ЁЛОЧКИ

Арт. | 5864409

Арт. | 5864410

Арт. | 7690106

Арт. | 7867177

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 2

7867179 Белый 2 м Серебристый 20

7867180 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 2

7867197 Белый 2 м Серебристый 20

7867198 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7867188 Мульти 2 м Снеговик 20

7867186 Белый 2 м Мешок 
подарков 20

7867189 Белый 2 м Пингвин 20

7867190 Белый 2 м Снеговик 20

7867193 Белый 2 м Цветок 20

7867187 Тёплый белый 2 м Имбирный 
пряник 20

7867191 Тёплый белый 2 м Олень 20

7867194 Тёплый белый 2 м Цветок 20

7867196 Красный 2 м Сердце 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 2

7867181 Мульти 2 м Серебристый 20

7867182 Белый 2 м Серебристый 20

7867183 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима, батарейки AA × 2

7867184 Белый 2 м Серебристый 20

7867185 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

СНЕЖНЫЕ ЁЛОЧКИ

СНЕЖИНКИ

НАСАДКИ ИЗ ПЛАСТИКА

ЗВЁЗДЫ

СНЕЖНЫЕ ЗВЁЗДЫ

Арт. | 7867181

Арт. | 7867189

Арт. | 7867191

Арт. | 7867196

РОСАГирлянды DECOR



28 |

Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

9643307 Тёплый белый 2 м Прищепка 20

9643308 Тёплый белый 2 м Цветок 20

9643309 Тёплый белый 2 м Ёлочка 20

9643311 Тёплый белый 2 м Цыплёнок 20

9643312 Тёплый белый 2 м Пингвин 20

9643313 Тёплый белый 2 м Снеговик 20

9643314 Тёплый белый 2 м Сердце 20

9643315 Тёплый белый 2 м Дед Мороз 20

9643316 Тёплый белый 2 м Оленёнок 20

9643317 Тёплый белый 2 м Ёлка 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

3667504 Тёплый белый 2 м Ёлочка белая 20

3667518 Тёплый белый 2 м Цветок 20

3667524 Тёплый белый 2 м Сердце 20

9643058 Тёплый белый 2 м Птичка 20

9643059 Тёплый белый 2 м Лошадка 20

9643060 Тёплый белый 2 м Сердце 20

9643061 Тёплый белый 2 м Звёздочка 20

9643062 Тёплый белый 2 м Ёлочка 20

9643063 Тёплый белый 2 м Лосёнок 20

9643064 Тёплый белый 2 м Домик 20

9643065 Тёплый белый 2 м Ангелочек 20

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С НАСАДКАМИ

ПРИЩЕПКИ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСАДКИ ИЗ ДЕРЕВА

Арт. | 3667504

Арт. | 3667524

Арт. | 3667518

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

9643066 Тёплый белый 2 м Оленёнок 20

9643067 Тёплый белый 2 м Снеговик 20

9643068 Тёплый белый 2 м Ёлочки 20

9643069 Тёплый белый 2 м Звёздочки 20

9643070 Тёплый белый 2 м Носок 20

9643071 Тёплый белый 2 м Домик 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 3

9085136 Белый 2 м Ледяная нить 40

9085126 Белый 2 м Бусины 100

9085128 Белый 2 м Шарики 100

9085129 Белый 2 м Лепестки 100

9085135 Тёплый белый 2 м Золотистая 
нить 40

9085125 Тёплый белый 2 м Бусины 100

9085127 Тёплый белый 2 м Шарики 100

9085130 Тёплый белый 2 м Лепестки 100

9085131 Тёплый белый 2 м Перламутр 200

9085132 Тёплый белый 2 м Грозди 200

Артикул Цвет свечения Длина Вид мишуры Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки CR2032 × 2

6031466 Мульти 1 м Бело-зелёная, 5 см 22

6031447 Белый 1 м Серебристая, 3 см 22

6031449 Белый 1 м Красная, 3 см 22

6031450 Белый 1 м Синяя, 3 см 22

6031451 Белый 1 м Перламутровая, 3 см 22

6031459 Белый 1 м Бело-зелёная, 5 см 22

6031461 Белый 1 м Серебристая, 5 см 22

6031463 Белый 1 м Перламутровая, 5 см 22

6031476 Белый 1 м Серебристая, 7 см 22

6031479 Белый 1 м Красная, 7 см 22

6031481 Белый 1 м Серебристая, 7 см 22

6031462 Тёплый белый 1 м Золотистая, 5 см 22

6031465 Тёплый белый 1 м Серебристая, 7 см 22

ПРИЩЕПКИ ИЗ ДЕРЕВА

МИШУРА С НАСАДКАМИ

МИШУРА

Арт. | 9085136

Арт. | 9085135

Арт. | 9085131

Арт. | 6031466

РОСАГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3612376 Тёплый белый 4 м Тёмный 20

3612377 Тёплый белый 6 м Тёмный 30

3612378 Тёплый белый 10 м Тёмный 50

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4445720 Белый 4.5 м Прозрачный 20

4445721 Тёплый белый 4.5 м Прозрачный 20

4445723 Синий 4.5 м Прозрачный 20

Мигание, 220-240 В (~)

4445722 RG/RB 4.5 м Прозрачный 20

2433909 RG/RB 5 м Прозрачный 20

8 режимов, 220-240 В (~)

2433910 Белый 5 м Прозрачный 30

2433911 Тёплый белый 5 м Прозрачный 30

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR

НАСАДКИ ИЗ ПЛАСТИКА

СВЕЧКИ НА ПРИЩЕПКЕ

ПРИЩЕПКИ

Арт. | 4445721

Гирлянды 
с насадками

Интерьерные светодиодные гирлянды с насадками – это 
источник вдохновения и волшебства. Их свет и теплота ста-
новятся путеводными звездами в пространстве, наполняя 
сердце нежностью и радостью.

В разделе вы найдете гирлянды, работающие от сети  
и от батареек, с насадками из пластика, металла и текстиля. 
Пластиковые насадки отражают свет и создают яркий  
и красочный эффект. Металлические – добавляют гирлянде 
стильный и современный вид, а благодаря своей проч-
ности, могут использоваться длительное время. Насадки  
из фетра имеют форму различных животных и создают уют-
ную и теплую атмосферу в помещении Бумажные насадки 
могут использоваться для создания романтической и воз-
душной атмосферы.
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4445724 Белый 4.5 м Прозрачный 20

4445725 Тёплый белый 4.5 м Прозрачный 20

4445726 Синий 4.5 м Прозрачный 20

Мигание, 220-240 В (~)

4445727 RG/RB 4.5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4445728 Белый 4.5 м Прозрачный 20

4445729 Тёплый белый 4.5 м Прозрачный 20

4445730 Синий 4.5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4445731 Белый 4.5 м Прозрачный 20

4445732 Тёплый белый 4.5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4445734 Белый 4.5 м Прозрачный 20

4445736 Красный 4.5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
насадки

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

7867295 Белый 4.5 м Розовый 15

7867298 Белый 4.5 м Серебристый 15

7867297 Тёплый белый 4.5 м Жёлтый 15

7867294 Фиолетовый 4.5 м Синий 15

7867293 Зелёный 4.5 м Зелёный 15

7867296 Красный 4.5 м Красный 15

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR

ПРИЩЕПКИ-ЗВЁЗДЫ

ПРИЩЕПКИ-СНЕЖИНКИ

ПРИЩЕПКИ-ЁЛОЧКИ

ПРИЩЕПКИ-СЕРДЕЧКИ

СКАЗОЧНЫЕ ЦВЕТЫ

Арт. | 4445725

Арт. | 4445728

Арт. | 4445736

Арт. | 7867296
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет клубков Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3590720 Белый 5 м Черничные 20

3590721 Белый 5 м Лиловые 20

3590723 Белый 5 м Кофейные 20

3590728 Белый 5 м Сиреневые 20

3590729 Белый 5 м Снежные 20

3590731 Белый 5 м Цветные 20

5985167 Белый 5 м Белоснежные 20

5985169 Белый 5 м Розовые 20

5985170 Белый 5 м Серые 20

5985171 Белый 5 м Голубые 20

5985173 Белый 5 м Изумрудные 20

5985175 Белый 5 м Серо-розовые 20

5985176 Белый 5 м Розово-голубые 20

5985177 Белый 5 м Морские 20

5985178 Белый 5 м Пастельные 20

5985179 Белый 5 м Серо-зелёные 20

5985180 Белый 5 м Лесные 20

3590722 Тёплый белый 5 м Весенние 20

3590724 Тёплый белый 5 м Красно-голубые 20

3590725 Тёплый белый 5 м Летние 20

3590726 Тёплый белый 5 м Осенние 20

3590727 Тёплый белый 5 м Кремовые 20

3590730 Тёплый белый 5 м Небесные 20

5985168 Тёплый белый 5 м Белоснежные 20

5985172 Тёплый белый 5 м Фиолетовые 20

5985174 Тёплый белый 5 м Золотистые 20

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7989817 Тёплый белый 2 м Лягушонок 10

7989818 Тёплый белый 2 м Божья коровка 10

7989819 Тёплый белый 2 м Сова 10

7989820 Тёплый белый 2 м Поросёнок 10

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

5148896 Белый 2 м Снежинка 36

5148897 Тёплый белый 2 м Снежинка 36

5148898 Синий 2 м Снежинка 36

Мигание, 220-240 В (~)

5148895 RG/RB 2 м Снежинка 36

3612451 RG/RB 2 м Ёлка 30

5148894 RG/RB 2 м Звезда 30

КЛУБКИ

МАТОВЫЕ НАСАДКИ

Арт. | 7989817

Арт. | 5148896

Арт. | 3590720

Арт. | 3590727

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3590698 Мульти 5 м Прозрачный 30

3590699 Белый 5 м Прозрачный 30

3590700 Тёплый белый 5 м Прозрачный 30

3590701 Синий 5 м Прозрачный 30

3590702 Жёлтый 5 м Прозрачный 30

3590703 Зелёный 5 м Прозрачный 30

3590704 Красный 5 м Прозрачный 30

3590705 Мульти 5 м Тёмный 30

3590706 Белый 5 м Тёмный 30

3590707 Тёплый белый 5 м Тёмный 30

3590708 Синий 5 м Тёмный 30

3590709 Жёлтый 5 м Тёмный 30

3590710 Зелёный 5 м Тёмный 30

3590711 Красный 5 м Тёмный 30

Мигание, 220-240 В (~)

541526 RG/RB 5 м Прозрачный 20

3590712 RG/RB 5 м Тёмный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3590691 Мульти 5 м Прозрачный 30

3590692 Белый 5 м Прозрачный 30

3590693 Тёплый белый 5 м Прозрачный 30

3590695 Жёлтый 5 м Прозрачный 30

3590696 Зелёный 5 м Прозрачный 30

3590697 Красный 5 м Прозрачный 30

Мигание, 220-240 В (~)

185513 RG/RB 5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

1080510 Мульти 5 м Прозрачный 50

1080511 Белый 5 м Прозрачный 50

1080512 Синий 5 м Прозрачный 50

1080515 Жёлтый 5 м Прозрачный 50

1080520 Мульти 10 м Прозрачный 100

1080521 Белый 10 м Прозрачный 100

1080522 Синий 10 м Прозрачный 100

1080525 Жёлтый 10 м Прозрачный 100

ШАРИКИ

ЁЖИКИ

ИГЛЫ

Арт. | 3590707

Арт. | 541526

Арт. | 3590692

Арт. | 1080515

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3590713 Мульти 5 м Прозрачный 50

3590714 Белый 5 м Прозрачный 50

3590715 Аквамарин 5 м Прозрачный 50

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3590716 Мульти 5 м Прозрачный 50

3590717 Белый 5 м Прозрачный 50

3590718 Аквамарин 5 м Прозрачный 50

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2433913 Белый 5 м Прозрачный 20

2433914 Тёплый белый 5 м Прозрачный 20

Мигание, 220-240 В (~)

2433912 RG/RB 5 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Мигание, 220-240 В (~)

185505 RG/RB 5 м Ёлка в крапинку 20

185507 RG/RB 5 м Кубик 20

185508 RG/RB 5 м Шишка 20

185509 RG/RB 5 м Шарик льда 20

185511 RG/RB 5 м Сосулька гранёная 20

185512 RG/RB 5 м Сосулька 20

185513 RG/RB 5 м Ёжик 20

185514 RG/RB 5 м Шишка 20

185515 RG/RB 5 м Сосулька с пузырьками 20

541525 RG/RB 5 м Снежинка 20

541535 RG/RB 5 м Звёздочка 20

541536 RG/RB 5 м Звёздочка в крапинку 20

541537 RG/RB 5 м Колокольчик 20

541553 RG/RB 5 м Оленёнок 20

671573 RG/RB 5 м Цветочек 20

671574 RG/RB 5 м Розочка 20

671579 RG/RB 5 м Шишка большая 20

671582 RG/RB 5 м Фонарик 20

ЗВЁЗДОЧКИ

ХРУСТАЛИКИ

ФУТБОЛЬНЫЕ МЯЧИ

ДРУГИЕ НАСАДКИ ИЗ ПЛАСТИКА

Арт. | 185511

Арт. | 671579

Арт. | 3590715

Арт. | 2433913

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Мигание, 220-240 В (~)

703327 RG/RB 5 м Снежинка большая 20

703338 RG/RB 5 м Звезда 20

704856 RG/RB 5 м Шарик 20

1080381 RG/RB 5 м Сердечко 20

1080384 RG/RB 5 м Бабочка 20

1080389 RG/RB 5 м Мишка 20

1080395 RG/RB 5 м Кубик 20

1080396 RG/RB 5 м Подарок 20

1080397 RG/RB 5 м Два колокольчика 20

1080401 RG/RB 5 м Снежинка 20

1080402 RG/RB 5 м Комета 20

1080404 RG/RB 5 м Фонарик 20

2388619 RG/RB 5 м Льдинка 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Мигание, питание от USB

806828 RG/RB 3 м Ёжик 20

806829 RG/RB 3 м Звёздочка 20

806830 RG/RB 3 м Ёлка 20

806831 RG/RB 3 м Шарик 20

1080373 RG/RB 3 м Снежинка 20

1080374 RG/RB 3 м Снежинка малая 20

1080377 RG/RB 3 м Сосулька 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Мигание, батарейки AA × 3

806827 RG/RB 3 м Ёжик 20

806825 RG/RB 3 м Звёздочка 20

806826 RG/RB 3 м Ёлка 20

806824 RG/RB 3 м Шарик 20

1080364 RG/RB 3 м Снежинка 20

1080365 RG/RB 3 м Снежинка малая 20

1080368 RG/RB 3 м Сосулька 20

ДРУГИЕ НАСАДКИ ИЗ ПЛАСТИКА

Арт. | 703327

Арт. | 1080396

Арт. | 806831

Арт. | 806826

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388623 Мульти 4 м Прозрачный 20

2388624 Белый 4 м Прозрачный 20

2388625 Тёплый белый 4 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388635 Мульти 4 м Прозрачный 20

2388636 Белый 4 м Прозрачный 20

2388637 Тёплый белый 4 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388676 Мульти 4 м Прозрачный 20

2388677 Белый 4 м Прозрачный 20

2388678 Тёплый белый 4 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388653 Мульти 4 м Прозрачный 20

2388654 Белый 4 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388655 Белый 4 м Прозрачный 20

2388656 Тёплый белый 4 м Прозрачный 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2388630 Белый 4 м Прозрачный 20

2388631 Тёплый белый 4 м Прозрачный 20

ШАРИКИ УЗОРЫ
НАСАДКИ ИЗ МЕТАЛЛА

ШАРИКИ С ОРНАМЕНТОМ

ШАРИКИ ИЗ СЕТКИ

ЗВЁЗДОЧКИ

СЕРДЕЧКИ

КОЛОКОЛЬЧИКИ

Арт. | 2388656

Арт. | 2388630

Арт. | 2388625

Арт. | 2388636

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3590736 Мульти 4 м Новогодняя сказка 20

2388664 Мульти 4 м Шарик проволока 20

2388659 Белый 4 м Кубик звезда 20

2388672 Тёплый белый 4 м Звезда проволока 20

2388675 Тёплый белый 4 м Сердце проволока 20

2388643 Тёплый белый 4 м Звезда 20

2388646 Тёплый белый 4 м Фонарик 20

2388649 Тёплый белый 4 м Сердце 20

Артикул Цвет свечения Длина Цвет роз Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3612367 Мульти 5 м Белые 20

3612368 Мульти 5 м Жёлтые 20

3612369 Белый 5 м Зелёные 20

3612375 Тёплый белый 5 м Оранжевые 20

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

3667538 Тёплый белый 1,5 м Домик 10

9143345 Тёплый белый 2 м Снежинка 10

9143347 Тёплый белый 2 м Олень 10

9143348 Тёплый белый 2 м Оленёнок 10

Артикул Цвет свечения Длина Цвет фонарика Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

7989811 Тёплый белый 2 м Фиолетовый 10

7989812 Тёплый белый 2 м Белый 10

7989813 Тёплый белый 2 м Розовый 10

7989814 Тёплый белый 2 м Синий 10

7989815 Тёплый белый 2 м Серый 10

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, батарейки AA × 2

9452171 Белый 1,35 м Эскимо 10

9452172 Тёплый белый 1,35 м Лисички и олени 10

9452173 Тёплый белый 1,35 м Лесные 10

ДРУГИЕ НАСАДКИ ИЗ МЕТАЛЛА

НАСАДКИ ИЗ ТЕКСТИЛЯ

НАСАДКИ ИЗ ДЕРЕВА

ФОНАРИКИ ИЗ БУМАГИ

Арт. | 3612375

Арт. | 9452172

Арт. | 9143347

Арт. | 7989812

НИТЬ С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Арт. | 2361702

Арт. | 3556860

Арт. | 2361703

Арт. | 2361718

Артикул Цвет свечения Размер Форма насадки Количество 
светодиодов

Мигание, 220-240 В (~)

3556860 RG/RB 1.8 х 0.5 м Шарики 48

3556861 RG/RB 1.8 х 0.5 м Снежинки 48

3556862 RG/RB 1.8 х 0.5 м Ёжики 48

3556863 RG/RB 1.8 х 0.5 м Звёзочки 48

3556864 RG/RB 1.8 х 0.5 м Ёлки 48

3556865 RG/RB 1.8 х 0.5 м Ёлки и снежинки 48

3556866 RG/RB 1.8 х 0.5 м Шарики и ёжики 48

3556867 RG/RB 3 х 0.5 м Шарики 80

БАХРОМА С НАСАДКАМИ

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361703 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361704 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361705 Тёплый белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

ОЛЕНИ

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361715 Мульти 2.4 х 0.7 м Прозрачный 108

2361717 Белый 2.4 х 0.7 м Прозрачный 108

2361718 Тёплый белый 2.4 х 0.7 м Прозрачный 108

2361716 Синий 2.4 х 0.7 м Прозрачный 108

ШАРИКИ

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361699 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361701 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361702 Тёплый белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361700 Синий 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

ЗВЁЗДЫ
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361706 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361707 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361708 Тёплый белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361709 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361710 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

2361711 Тёплый белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 138

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361712 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 150

2361714 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 150

2361713 Синий 2.4 х 0.9 м Прозрачный 150

БАХРОМА С НАСАДКАМИГирлянды DECOR

КОЛОКОЛЬЧИКИ

ЁЛКИ

СНЕЖИНКИ

Арт. | 2361713

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

4356976 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

4356977 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

4356978 Тёплый белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

СЕРДЦА

Арт. | 4356976

Арт. | 2361711

Арт. | 2361707
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

4356973 Мульти 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

4356974 Белый 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

4356975 Синий 2.4 х 0.9 м Прозрачный 186

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

4356979 Мульти 2.7 х 0.9 м Прозрачный 138

4356980 Белый 2.7 х 0.9 м Прозрачный 138

4356981 Тёплый белый 2.7 х 0.9 м Прозрачный 138

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3612416 Мульти 2.5 х 1.2 м Прозрачный 136

3612417 Белый 2.5 х 1.2 м Прозрачный 136

3612418 Тёплый белый 2.5 х 1.2 м Прозрачный 136

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

1041889 Тёплый белый 2 х 1.5 м Прозрачный 124

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 12 В (     )

4356979 Мульти 2.5 х 0.7 м Прозрачный 150

4356980 Белый 2.5 х 0.7 м Прозрачный 150

4356981 Тёплый белый 2.5 х 0.7 м Прозрачный 150

ЗВЁЗДОЧКИ

МЕСЯЦ

АРКА ЗВЁЗДЫ

БАХРОМА-СЕРДЦЕ

ШАРИКИ

Арт. | 4356973

Арт. | 4356979

Арт. | 4445721

Арт. | 1041889

БАХРОМА С НАСАДКАМИГирлянды DECOR
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361724 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361726 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361727 Тёплый белый 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361725 Синий 2 х 1.5 м Прозрачный 360

Мигание, 220-240 В (~)

2361728 RG/RB 2 х 1.5 м Прозрачный 360

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

2361719 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361721 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361722 Тёплый белый 2 х 1.5 м Прозрачный 360

2361720 Синий 2 х 1.5 м Прозрачный 360

Мигание, 220-240 В (~)

2361723 RG/RB 2 х 1.5 м Прозрачный 360

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

6929895 Белый 3 х 1.4 м Прозрачный 80

6929896 Тёплый белый 3 х 1.4 м Прозрачный 80

6929897 Розовый 3 х 1.4 м Прозрачный 80

Мигание, 220-240 В (~)

6929894 RG/RB 3 х 1.4 м Прозрачный 80

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220-240 В (~)

3612410 Мульти 2.5 х 0.8 м Прозрачный 50

3612411 Белый 2.5 х 0.8 м Прозрачный 50

3612412 Тёплый белый 2.5 х 0.8 м Прозрачный 50

ЗАНАВЕС С НАСАДКАМИ

ЁЖИКИ

ШАРИКИ

ПЕРЬЯ

КАПЛИ

Арт. | 2361727

Арт. | 2361721

Арт. | 6929896

Арт. | 3612411

ЗАНАВЕС С НАСАДКАМИГирлянды DECOR



42 | УМНЫЕ ГИРЛЯНДЫ

Арт. | 9143280

Умные 
гирлянды

Арт. | 9424105

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9143280 RGB 5 м Серебристый 50

9143281 RGB 10 м Серебристый 100

9423167 RGB 10 м Серебристый 100

9423168 RGB 15 м Серебристый 100

9423169 RGB 20 м Серебристый 200

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9423172 RGB 2 х 0.4 м Серебристый 99

9423173 RGB 3 х 0.4 м Серебристый 144

ГИРЛЯНДЫ РОСА «БАХРОМА»

Умные гирлянды предлагают удобство контроля над освещением  
с помощью специального мобильного приложения. Они состоят  
из гибкой ленты со встроенными светодиодами, подключенными  
к Bluetooth модулю, который позволяет управлять гирляндой через 
смартфон или планшет.

Пользователь может выбрать нужные настройки прямо на 
экране своего устройства, и гирлянда мгновенно откликнется на эти 
изменения.
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Арт. | 9423172

Арт. | 9423170

Арт. | 9423174

Артикул Цвет свечения Длина Форма насадки Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9423609 RGB 5 м Звёздочки 50

9423608 RGB 5 м Сердечки 50

9424104 RGB 5 м Цветочки 100

9424105 RGB 5 м Шарики 100

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ»  
С НАСАДКАМИ

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9423170 RGB 10 нитей по 1 м Серебристый 100

9423171 RGB 10 нитей по 1.5 м Серебристый 150

ГИРЛЯНДЫ РОСА «КОНСКИЙ ХВОСТ»

Артикул Форма насадки Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9642136 Звёздочки 6 м Тёмный 20

9642128 Калейдоскоп 6 м Тёмный 20

9642134 Лампочки 6 м Тёмный 20

9642131 Новогодняя радость 6 м Тёмный 20

9642133 Пузырьки 6 м Тёмный 20

9642132 Шарики 6 м Тёмный 20

9642135 Цветочки 6 м Тёмный 20

9642137 Шишки в шаре 6 м Тёмный 20

9642129 Шишки 6 м Тёмный 20

9642130 Конфетки 10 м Прозрачный 66

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» С НАСАДКАМИ

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Управление с приложения, питание от USB

9423174 RGB 2 х 1.5 м Серебристый 300

9143282 RGB 2 х 2 м Серебристый 400

ГИРЛЯНДЫ РОСА «ЗАНАВЕС»



44 | ВЕРХУШКИ НА ЁЛКУЁлочные украшения

Ёлочные 
украшения

Арт. | 4357260, 4364292

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: красный

Звезда золотистая, 15 см Звезда красная, 16 см

Арт. | 2332292 Арт. | 5276532

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти

Звезда белая, 16 см Звезда белая, 16 см

Звезда белая, 16 см Звезда серебристая, 16 см

Арт. | 9424089 Арт. | 9424091

Арт. | 5276531 Арт. | 2332291

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: красный Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти

Звезда белая, 18 см Звезда красная, 22 см Звезда белая, 22 см Звезда белая, 22 см

Арт. | 1077216 Арт. | 1354076 Арт. | 1354075 Арт. | 1077217

ВЕРХУШКИ НА ЁЛКУ

Цвет свечения: красный

Звезда белая, 16 см

Арт. | 9424092

Цвет свечения: белый

Звезда белая, 16 см

Арт. | 9424090
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Мишура цветная тёплая Веточки и шишки Ветка ели и ягоды Шары с еловыми шишками

Арт. | 4834889 Арт. | 4834890 Арт. | 4834891 Арт. | 4834898

Ветка ели Ягоды Ветка ели Новый год

Арт. | 4357251 Арт. | 4357252 Арт. | 4357254 Арт. | 4357259

Снежные нити Еловая ветка Шишки с красной мишурой Шишки с желтой мишурой

Арт. | 4357260 Арт. | 4834880 Арт. | 4834881 Арт. | 4834882

Звёздочки серебристые Звёздочки золотистые Мишура блестящая Звёзды и кольца

Арт. | 4834899 Арт. | 4834900 Арт. | 5864383 Арт. | 5864384

Снежные Блестящие Красные снежинки и олень Снежинки

Арт. | 5864385 Арт. | 5864386 Арт. | 5864387 Арт. | 5864388

ЁЛОЧНЫЕ ШАРЫ
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Ёлочки Дед Мороз Зайка Дед Мороз

Арт. | 5864402 Арт. | 9143353 Арт. | 9594245 Арт. | 9143355

Серебристые нити Красные нити Золотистые нити Ледяные узоры

Арт. | 5864389 Арт. | 5864390 Арт. | 5864391 Арт. | 5864392

Зимний пейзаж Клетчатые узоры Золотистые узоры Серебристые узоры

Арт. | 5864393 Арт. | 5864394 Арт. | 5864395 Арт. | 5864396

Хрустальный Снежинка Ретро Ретро

Арт. | 9143356 Арт. | 9143357 Арт. | 9143358 Арт. | 9143359

Ледяной узор Игра искр Снежный пейзаж Олень

Арт. | 9143360 Арт. | 9143361 Арт. | 9594235 Арт. | 9594236

ЁЛОЧНЫЕ ШАРЫ

ЁЛОЧНЫЕ ШАРЫЁлочные украшения
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Ёлочки Ангелочки Дед Мороз Оленёнок

Арт. | 9594237 Арт. | 9594238 Арт. | 9594239 Арт. | 9594240

Пятнистый оленёнок Снеговик Заяц Зайка с ёлкой

Арт. | 9594241 Арт. | 9594242 Арт. | 9594243 Арт. | 9594244

Домик со снеговиком Домик с колокольчиками Домик с птицей Домик с птицей

Арт. | 3667553 Арт. | 3667555 Арт. | 3667558 Арт. | 3667559

Домик с оленем Сердце с оленем Ёлочка с оленем Звезда с оленем

Арт. | 3667560 Арт. | 4357357 Арт. | 4357358 Арт. | 4357359

ЁЛОЧНЫЕ ШАРЫ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Звезда в снежинках Ёлочка со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом Домик с ёлкой

Арт. | 4357368 Арт. | 4357370 Арт. | 4357371 Арт. | 4364291

Красное сердце с оленем Красная ёлочка Красная звезда с оленем Новогодний шар

Арт. | 4357360 Арт. | 4357361 Арт. | 4357362 Арт. | 4357363

Красная ёлочка с Дедом Морозом Красная звезда с оленями Сердце в снежинках Ёлочка в снежинках

Арт. | 4357364 Арт. | 4357365 Арт. | 4357366 Арт. | 4357367

Домик с оленем Резной домик Домик с башней Олень и ёлка

Арт. | 4364292 Арт. | 4364293 Арт. | 4364294 Арт. | 4364296

Шар с оленем Ёлочка с Дедом Морозом Звезда с оленем Бегущий олень

Арт. | 4364311 Арт. | 4364313 Арт. | 4364315 Арт. | 4364317

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Домик с ангелом Домик с оленем Домик со снеговиком Домик с Дедом Морозом и ёлкой

Арт. | 6117274 Арт. | 6117275 Арт. | 6117276 Арт. | 6117277

Величавый олень в лесу Олень в лесу Новогодние игрушки Домик со снеговиком

Арт. | 4364318 Арт. | 4364319 Арт. | 4364320 Арт. | 5231807

Домик со снеговиком Домик с колокольчиками Домик со снеговиком Домик с Дедом Морозом

Арт. | 5231812 Арт. | 6117271 Арт. | 6117272 Арт. | 6117273

Домик с оленем Домик со снеговиком Домик с Дедом Морозом Домик с Дедом Морозом с мешком

Арт. | 6117278 Арт. | 6117279 Арт. | 6117280 Арт. | 6117281

Домик с оленем Домик со снеговиком Домик со снежинками Домик с оленями

Арт. | 6117282 Арт. | 6117283 Арт. | 6117284 Арт. | 6117285

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Домик со снеговиками Домик с Дедом Морозом и машиной Фонарь с колокольчиками Фонарь с оленем

Арт. | 6117297 Арт. | 6117298 Арт. | 6117300 Арт. | 6117301

Домик с Дедом Морозом на санках Домик с детьми Домик со снеговиками Домик с Дедом Морозом и медведем

Арт. | 6117286 Арт. | 6117287 Арт. | 6117288 Арт. | 6117289

Домик с Дедом Морозом на санках Домик с оленем и снеговиком Домик с Дедом Морозом и ёлкой Домик с Дедом Морозом с подарками

Арт. | 6117291 Арт. | 6117292 Арт. | 6117295 Арт. | 6117296

Фонарь со снеговиком Зелёный фонарь с оленем Фонарь с домиком Шар с оленёнком

Арт. | 6117302 Арт. | 6117305 Арт. | 6117306 Арт. | 6117335

Шар с веткой Шар со свечками Шар с лисёнком Ёлочка с оленями

Арт. | 6117336 Арт. | 6117337 Арт. | 6117338 Арт. | 6117339

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Красная звезда с оленями Красная ёлочка с Дедом Морозом Фургончик Красное сердце со снеговиком

Арт. | 6117358 Арт. | 6117359 Арт. | 6117360 Арт. | 6117361

Ёлочка со снеговиком Ёлочка с Дедом Морозом Домик с Дедом Морозом Домик со снеговиком

Арт. | 6117340 Арт. | 6117341 Арт. | 6117344 Арт. | 6117345

Домик со снежинкой Сани со снеговиком Сани с Дедом Морозом Сани с Дедом Морозом и машиной

Арт. | 6117346 Арт. | 6117355 Арт. | 6117356 Арт. | 6117357

Ёлка с Дедом Морозом и машиной Красная звезда с Дедом Морозом Шар со снеговиками Шар с детьми

Арт. | 6117362 Арт. | 6117363 Арт. | 6117364 Арт. | 6117365

Шар с Дедом Морозом Ёлочка с оленем Ёлочка с медведем Домик с лисой

Арт. | 6117366 Арт. | 6117367 Арт. | 6117368 Арт. | 6117369

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Амбар эльфа Избушка Санты Избушка со снеговиком Хрустальная ёлочка

Арт. | 9143298 Арт. | 9143299 Арт. | 9143300 Арт. | 9143351

Ёлочка с Дедом Морозом и оленем Звезда с Дедом Морозом и оленем Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с оленем

Арт. | 6117370 Арт. | 6117371 Арт. | 6117387 Арт. | 6117388

Домик с Сантой Домик с оленем Домик со снеговиком Домик эльфа

Арт. | 9143294 Арт. | 9143295 Арт. | 9143296 Арт. | 9143297

Хрустальная ёлочка Дом снеговиков Дом с Дедом Морозом Дом с оленем

Арт. | 9143352 Арт. | 9594126 Арт. | 9594127 Арт. | 9594128

Звезда с щелкунчиком Снежинка со снеговиком Щелкунчик Ёлочка

Арт. | 9594129 Арт. | 9594130 Арт. | 9594131 Арт. | 9594135

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Дед Мороз с подарками Олень Снеговик в лесу Снеговик в лесу

Арт. | 9594145 Арт. | 9594147 Арт. | 9594151 Арт. | 9594152

Оленёнок в лесу Снеговики в лесу Дед Мороз с подарками Дед Мороз со снеговиками

Арт. | 9594136 Арт. | 9594138 Арт. | 9594139 Арт. | 9594140

Олень Новогодняя ночь Семья снеговиков Снеговик и олень

Арт. | 9594141 Арт. | 9594142 Арт. | 9594143 Арт. | 9594144

Домик со снеговиком Домик с Дедом Морозом Домик со Снегурочкой Дед Мороз у ёлки

Арт. | 9594158 Арт. | 9594159 Арт. | 9594160 Арт. | 9594161

Два снеговика Дед Мороз с подарками Снегурочка Снеговик

Арт. | 9594162 Арт. | 9594163 Арт. | 9594164 Арт. | 9594165

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Домик с Дедом Морозом Домик со Снегурочкой С новым годом

Арт. | 9594180 Арт. | 9594181 Арт. | 9594182

Дед Мороз Ёлочка со Снегурочкой Ёлочка со снеговиком Ёлочка с Дедом Морозом

Арт. | 9594166 Арт. | 9594173 Арт. | 9594174 Арт. | 9594175

Сердце со Снегурочкой Ёлочка с Дедом Морозом Звезда со снеговиком Домик со снеговиком

Арт. | 9594176 Арт. | 9594177 Арт. | 9594178 Арт. | 9594179

Домик со снеговиком

Домик с Дедом Морозом Домик со Снегурочкой

Арт. | 9594184

Арт. | 9594185 Арт. | 9594186

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИ

ЁЛОЧНЫЕ ИГРУШКИЁлочные украшения
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Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиком Красная рождественская горка Белая рождественская горка

Арт. | 3669422 Арт. | 3669423 Арт. | 4357279 Арт. | 4357280

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Фонарь с оленем Фонарь с оленем Золотистый фонарь Серебристый фонарь

Арт. | 4357290 Арт. | 4357291 Арт. | 4357292 Арт. | 4357293

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Светодиодные 
фигуры



56 |

Свеча со снеговиком Свеча со снеговиком Свеча со снеговиком Свеча с Дедом Морозом

Арт. | 4357316 Арт. | 4357317 Арт. | 4357320 Арт. | 4357321

Золотистый фонарь Фонарь со свечками Серебристая свеча со снеговиком Свеча на ветру красная

Арт. | 4357294 Арт. | 4357302 Арт. | 4357305 Арт. | 4357306

Свеча на ветру серебристая Свеча с ёлкой Свеча серебристая Свеча с Дедом Морозом

Арт. | 4357307 Арт. | 4357311 Арт. | 4357314 Арт. | 4357315

Ёлка с оленями Камин Камин Телевизор с Дедом Морозом

Арт. | 4357333 Арт. | 4364354 Арт. | 4364355 Арт. | 4843932

Телевизор с оленями Телевизор с оленями Фонарь со снеговиком Фонарь со снеговиком

Арт. | 4843933 Арт. | 4843934 Арт. | 4843935 Арт. | 4843936

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: красный Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)
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Камин с носками Серебристый фонарь с оленями Фонарь с оленем Фонарь с оленем

Арт. | 4843949 Арт. | 4843950 Арт. | 4843951 Арт. | 4843952

Белый фонарь со свечкой Белый фонарь со свечками Фонарь со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 4843937 Арт. | 4843938 Арт. | 4843940 Арт. | 4843943

Бронзовый фонарь со свечкой Бронзовый фонарь со свечками Бронзовый фонарь с Дедом Морозом Бронзовый фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 4843944 Арт. | 4843945 Арт. | 4843946 Арт. | 4843947

Фонарь со снеговиком Фонарь со снеговиком Фонарь с оленем Золотистый фонарь со свечкой

Арт. | 4843953 Арт. | 4843954 Арт. | 4843955 Арт. | 4843956

Золотистый фонарь со свечками Камин с гирляндой Камин с носками Фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 4843957 Арт. | 4843958 Арт. | 4843959 Арт. | 4843960

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый
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Свеча в ротонде Ёлка в ротонде Дед Мороз в телефонной будке Снеговик в телефонной будке

Арт. | 5104327 Арт. | 5104329 Арт. | 5104330 Арт. | 5104331

Красный фонарь со свечкой Красный фонарь со свечками Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 4843961 Арт. | 4843962 Арт. | 4843963 Арт. | 4843965

Серебристый фонарь с оленями Серебристый фонарь со свечкой Серебристый фонарь со свечками Фонарь с оленем

Арт. | 4843967 Арт. | 4843968 Арт. | 4843969 Арт. | 4843970

Ёлка в телефонной будке Телефонная будка с Дедом Морозом Телефонная будка со снеговиком Ёлка в фонаре

Арт. | 5104332 Арт. | 5104333 Арт. | 5104334 Арт. | 5104337

Дед Мороз в телефонной будке Снеговик в телефонной будке Ангел в ротонде Дед Мороз в ротонде

Арт. | 5104338 Арт. | 5104339 Арт. | 5104340 Арт. | 5104341

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: красный Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый
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Снеговик Снеговик Олени в лесу Дед Мороз и Снегурочка

Арт. | 7599690 Арт. | 7599693 Арт. | 7599694 Арт. | 7599695

Ёлка в ротонде Ангел в ротонде Снеговик в ротонде Ёлочка с гирляндой

Арт. | 5104342 Арт. | 5104343 Арт. | 5104344 Арт. | 5864405

Ель с гирляндой Москва Дед Мороз в лесу Снеговик в лесу

Арт. | 5864407 Арт. | 6886188 Арт. | 7599688 Арт. | 7599689

Снегурочка Снеговик и звери Дед Мороз с подарками Зелёный подарок с ёлкой

Арт. | 7599696 Арт. | 7599697 Арт. | 7599698 Арт. | 7599699

Красный подарок с Дедом Морозом Белый подарок со снеговиком Красный подарок с пряником Красный подарок с Дедом Морозом

Арт. | 7599700 Арт. | 7599701 Арт. | 7599702 Арт. | 7599703

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Эффект пламени

Эффект пламени

Цвет свечения: тёплый белый

Эффект пламени

Цвет свечения: тёплый белый

Эффект пламени

Цвет свечения: тёплый белый

Эффект пламени

Цвет свечения: тёплый белый
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Олень в лесу Дед Мороз и ёлка Ребёнок и ёлка Фонарь с оленем

Арт. | 7599712 Арт. | 7599713 Арт. | 7599714 Арт. | 7599715

Красный подарок с пряником Зелёный подарок с ёлкой Белый подарок со снеговиком Снеговик

Арт. | 7599704 Арт. | 7599705 Арт. | 7599706 Арт. | 7599707

Дед Мороз и ёлка Ребёнок и ёлка Фонарь с ангелом Снеговик

Арт. | 7599708 Арт. | 7599709 Арт. | 7599710 Арт. | 7599711

Фонарь со снеговиком Фонарь с ёлкой и Дедом Морозом Фонарь с ребёнком и ёлкой Снеговик в белом подарке

Арт. | 7599716 Арт. | 7599717 Арт. | 7599718 Арт. | 7599720

Домик в зелёном подарке Фонарь с Дедом Морозом и ёлкой Фонарь со снеговиком Фонарь с оленем

Арт. | 7599721 Арт. | 7599722 Арт. | 7599723 Арт. | 7599725

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Эффект пламени Эффект пламени Эффект пламени Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: красный Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)



|61

Фонарь с ребёнком и ёлкой Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиком Свеча с Дедом Морозом и снеговиком

Арт. | 7599726 Арт. | 7599727 Арт. | 7599729 Арт. | 7706006

Свеча с Дедом Морозом Свеча ёлка Свеча Свеча шишка

Арт. | 7706007 Арт. | 9616729 Арт. | 9616728 Арт. | 9616727

Оленёнок Снеговик-фигурист Олень с колокольчиком Олень с колокольчиком

Арт. | 1077232 Арт. | 1353338 Арт. | 2310841 Арт. | 2310842

Оленёнок Оленёнок гордый Олень величавый Олень

Арт. | 2310843 Арт. | 2310844 Арт. | 2310845 Арт. | 2310847

НАСТОЛЬНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫ

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый
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Олень матовый Олень гордый Олень Косуля

Арт. | 3613095 Арт. | 3613096 Арт. | 3613097 Арт. | 3613099

Олень величавый Медведь малый Медведь Медведь с бантом

Арт. | 2310848 Арт. | 2310849 Арт. | 2310850 Арт. | 2310852

Медведица Снеговик Снеговик в шарфе Олень гордый

Арт. | 2310854 Арт. | 2310856 Арт. | 2310857 Арт. | 3613094

Оленёнок Оленёнок Олень благородный Олень благородный

Арт. | 4357271 Арт. | 4357272 Арт. | 4357273 Арт. | 4357274

Олень на прогулке Медведь с бантом Пингвин Приветливый снеговик

Арт. | 4357275 Арт. | 4357276 Арт. | 5037526 Арт. | 5037527

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Лиса Снеговик в цилиндре Ёлочка Олень

Арт. | 5037537 Арт. | 5037538 Арт. | 5037539 Арт. | 5037540

Приветливый снеговик Олень с колокольчиком Снеговик Лисичка

Арт. | 5037528 Арт. | 5037529 Арт. | 5037530 Арт. | 5037531

Снеговик большой Дед Мороз Медведь Приветливый Дед Мороз

Арт. | 5037533 Арт. | 5037534 Арт. | 5037535 Арт. | 5037536

Оленёнок Снеговичок Приветливый снеговичок Снеговичок в шапке

Арт. | 5037541 Арт. | 5060068 Арт. | 5060069 Арт. | 5060070

Танцующий пингвин Ёлочка Ёлочка Дед Мороз

Арт. | 5060072 Арт. | 5060074 Арт. | 5060075 Арт. | 5060076

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Медведь с ёлкой Медведь бурый Сказочный олень Мультяшный олень

Арт. | 6482745 Арт. | 6482746 Арт. | 6482747 Арт. | 6482748

Оленёнок в шапке Приветливый оленёнок Оленёнок Лиса

Арт. | 5060077 Арт. | 5060078 Арт. | 5060079 Арт. | 5060080

Снежинка Снежинка Снежинка Звезда

Арт. | 5060091 Арт. | 5060092 Арт. | 5060093 Арт. | 5060095

Дед Мороз Медвежонок в шапке Зимний домик Лисица

Арт. | 6482750 Арт. | 7838585 Арт. | 7838586 Арт. | 7838587

Ёжик Оленёнок Лиса с лисёнком Лошадка

Арт. | 9591262 Арт. | 9591263 Арт. | 9591264 Арт. | 9591265

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: синий Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Волк Оленёнок Снеговик Пингвин

Арт. | 9591266 Арт. | 9603987 Арт. | 9603988 Арт. | 9603989

Мишка на доске Медвежонок Мишка Оленёнок

Арт. | 9603990 Арт. | 9603991 Арт. | 9603992 Арт. | 9603993

Новогодний город Новогодний город Дом Зимний домик

Арт. | 4357378 Арт. | 4357379 Арт. | 5133373 Арт. | 5133374

Дом с башней Дом с еловой гирляндой Дом Рождество

Арт. | 5133375 Арт. | 5133376 Арт. | 5133378 Арт. | 5133379

АКРИЛОВЫЕ ФИГУРЫ

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИ

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИСветодиодные фигуры
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Автомобиль с ёлкой Ёлка Дед Мороз и паровоз Пряничный замок

Арт. | 5133393 Арт. | 5133412 Арт. | 5133417 Арт. | 6929883

Новогодний фонтан Дед Мороз на мотоцикле Новогодняя мельница Самолёт

Арт. | 5133380 Арт. | 5133381 Арт. | 5133382 Арт. | 5133383

Упряжка Деда Мороза Дети во дворе Рождественский поезд Дед Мороз

Арт. | 5133384 Арт. | 5133385 Арт. | 5133387 Арт. | 5133388

Воздушный шар Рождественские колядки Поезд и Дед Мороз Поезд и ёлка

Арт. | 6929887 Арт. | 6929889 Арт. | 7561667 Арт. | 7561668

Поезд и снеговик Ёлки в комнате Дед Мороз в кресле Рынок ёлок

Арт. | 7561669 Арт. | 7561670 Арт. | 7561671 Арт. | 7561672

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИ

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИСветодиодные фигуры
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Рождественский дом Рождественский дом Дед Мороз в самолёте Карусель

Арт. | 7838574 Арт. | 7838575 Арт. | 7838577 Арт. | 7838578

Дед Мороз на поезде Новогодняя ночь Вертолёт и Дед Мороз Вертолёт с Дедом Морозом

Арт. | 7561673 Арт. | 7561675 Арт. | 7561676 Арт. | 7561677

Паровоз с Дедом Морозом Новогодний город Заснеженный дом Заснеженный дом

Арт. | 7561678 Арт. | 7561679 Арт. | 7838572 Арт. | 7838573

Рояль Эльфийский сапог Камин Воздушный шар с Дедом Морозом

Арт. | 7838581 Арт. | 7838582 Арт. | 9618257 Арт. | 9618258

Воздушный шар со снеговиком Дети у костра Новогодняя ёлка Поезд и снеговик

Арт. | 9618259 Арт. | 9618266 Арт. | 9618267 Арт. | 9618268

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИ

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: красный

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: RGB

ФИГУРЫ ИЗ ПОЛИСТОУНА И КЕРАМИКИСветодиодные фигуры
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Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый

Звезда восьмилучевая , 80 см Птичка Ёлка Оленёнок

Арт. | 9646383 Арт. | 9646384 Арт. | 9646385 Арт. | 9646386

Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый

Мишка Снеговик Зайка Единорог

Арт. | 9646387 Арт. | 9646388 Арт. | 9646389 Арт. | 9646390

Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый

Подарки Оленёнок Заяц Заяц

Арт. | 9646391 Арт. | 9646392 Арт. | 9646393 Арт. | 9646394

Кристалл, 25 х 17 см Кристалл, 30 х 25 см Кристалл, 54 х 43 см Призма, 45 х 15 см

Арт. | 9646375 Арт. | 9646376 Арт. | 9646377 Арт. | 9646378

Призма, 60 х 18 см Звезда, 36 см Звезда, 60 см Звезда восьмилучевая, 60 см

Арт. | 9646379 Арт. | 9646380 Арт. | 9646381 Арт. | 9646382

ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения:белый

Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения: белый

ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Кошка Оленёнок Олень, 70 х 60 см Олень, 94 х 80 см

Арт. | 9646395 Арт. | 9646396 Арт. | 9646397 Арт. | 9646398

Олень, 160 х 140 см Ёлка, 100 х 130 см Ёлка, 85 х 165 см Ёлка, 120 х 235 см

Арт. | 9646399 Арт. | 9646400 Арт. | 9646401 Арт. | 9646402

ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения:белый

Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения:белый Цвет свечения: белый

ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры

ФОТОЗОНЫ

СКАЗКА

Ёлка 130 × 225 см.

Олень 155 × 140 × 38 см.

Олень 90 × 80 × 25 см.

Кристаллы 60 × 60 × 20 см.

Подарок 25 см, 3 шт.

Подарок 20 см.

Подарок 16 см.

СОСТАВ ФОТОЗОНЫ:

Арт. | 9646403 
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ФОТОЗОНЫ

ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры

БЛЕСК

ЧУДИКИ

Ёлка 120 × 225 см.

Ёлка 85 × 165 см.

Олень 155 × 140 × 38 см.

Олень 70 × 62 × 24 см.

Белка 60 × 48 × 20 см.

Подарок 25 см.

Подарок 20 см.

Шар 50 см.

Кукла 200 см.

Кукла 180 см.

Кристаллы 60 × 60 × 20 см.

СОСТАВ ФОТОЗОНЫ:

СОСТАВ ФОТОЗОНЫ:

Арт. | 9646405 

Арт. | 9646406 

ВОЛШЕБСТВО

Ёлка 120 × 225 см.

Ёлка 85 × 165 см.

Олень 155 × 140 × 38 см.

Олень 90 × 80 × 25 см.

Подарок 25 см.

Подарок 20 см.

СОСТАВ ФОТОЗОНЫ:

Арт. | 9646404 
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Мишка Мишка Олень Олень

Арт. | 3662098 Арт. | 4357012 Арт. | 3662100 Арт. | 4357013

Ёлочка Ёлочка Ёлочка Снежинка

Арт. | 3662102 Арт. | 4357016 Арт. | 4843977 Арт. | 4843978

Снежинка Белочка Белочка Мишка

Арт. | 4843979 Арт. | 4843982 Арт. | 4843983 Арт. | 3662096

Олень Олень Медвежонок в бабочке Мишка в шапке

Арт. | 3662101 Арт. | 4357015 Арт. | 4843984 Арт. | 4843985

Медвежонок в шапке Мишка в шапке Медведь в шапке Бегущий мишка

Арт. | 4843986 Арт. | 4843989 Арт. | 4843987 Арт. | 4843988

ФЛОКОВЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФЛОКОВЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Медведица и медвежонок Медвежата Медведь с бантиком Медведица с медвежонком

Арт. | 4357011 Арт. | 3662099 Арт. | 4843990 Арт. | 4843991

Пингвины на медведе Медведь с посохом Медвежонок со снежным комом Оленёнок

Арт. | 4843992 Арт. | 4843993 Арт. | 4843994 Арт. | 4843996

Ёлка Рождественская горка Рождественская горка Рождественская горка

Арт. | 2354046 Арт. | 3613126 Арт. | 3613127 Арт. | 3613128

Рождественская горка Звезда с оленями Рождественская горка Рождественская горка

Арт. | 3613130 Арт. | 3667582 Арт. | 4357281 Арт. | 4357282

ФЛОКОВЫЕ ФИГУРЫ

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры



|73

Ёлка с оленем Снеговик Дед Мороз Олень

Арт. | 4364310 Арт. | 4364328 Арт. | 4364329 Арт. | 4364330

Рождественская горка Рождественская горка Рождественская горка Рождественская горка

Арт. | 4357283 Арт. | 4357284 Арт. | 4357285 Арт. | 4357286

Дед Мороз Олень Снеговик Звезда

Арт. | 4357374 Арт. | 4357375 Арт. | 4357376 Арт. | 4357377

Снеговик Дед Мороз Дед Мороз Дом со снеговиком

Арт. | 4364331 Арт. | 5231805 Арт. | 5231806 Арт. | 6117307

Дом с оленем Дом с Дедом Морозом Дед Мороз на коньках Снеговик

Арт. | 6117308 Арт. | 6117309 Арт. | 6117311 Арт. | 6117312

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Эффект пламени Эффект пламени Э ффект пламени

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Снеговик в лесу Звезда с новогодним пейзажем Дед Мороз на коньках Новогодний снеговик

Арт. | 6117322 Арт. | 6117323 Арт. | 6117325 Арт. | 6117326

Олень на коньках Дед Мороз и олень Новогодний олень Ёлка с оленем

Арт. | 6117313 Арт. | 6117314 Арт. | 6117315 Арт. | 6117317

Ёлка со снеговиком Дед Мороз с оленем Звезда с новогодним оленем Дед Мороз в санях

Арт. | 6117318 Арт. | 6117319 Арт. | 6117320 Арт. | 6117321

Дед Мороз в лесу Звезда со снеговиком Звезда со снежинками Олень и снегирь

Арт. | 6117327 Арт. | 6117328 Арт. | 6117330 Арт. | 6117331

Олень и снегирь Счастливые каникулы Счастливые каникулы Ёлка со снеговиком

Арт. | 6117332 Арт. | 6117333 Арт. | 6117334 Арт. | 6117373

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Ёлка со снеговиком Олень Ёлка Снеговичок

Арт. | 6117383 Арт. | 6117384 Арт. | 6117385 Арт. | 6117386

Ёлка с Дедом Морозом Олень Снеговик Дом со снеговиком

Арт. | 6117374 Арт. | 6117375 Арт. | 6117376 Арт. | 6117377

Дом с Дедом Морозом Дом с оленем Звезда с оленем в лесу Ёлка с оленем

Арт. | 6117378 Арт. | 6117379 Арт. | 6117380 Арт. | 6117382

Ёлка с оленями Дед Мороз с мешком Дом и ёлка Домик

Арт. | 6117391 Арт. | 6117392 Арт. | 6117394 Арт. | 6117395

Дед Мороз Машина с подарками Домик с зелёными ёлками Домик с бежевыми ёлками

Арт. | 6117397 Арт. | 6117399 Арт. | 9143301 Арт. | 9143302

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Замок с оленями Снеговик во дворе Фургончик Рождественская фабрика

Арт. | 9143311 Арт. | 9143312 Арт. | 9143313 Арт. | 9143314

Домик со Снеговиком Домик с Дедом Морозом Домик с оленем Звезда с Дедом Морозом

Арт. | 9143303 Арт. | 9143304 Арт. | 9143305 Арт. | 9143306

Звёздный лес Фабрика подарков Зелёная хижина Красная хижина

Арт. | 9143307 Арт. | 9143308 Арт. | 9143309 Арт. | 9143310

Домик с эльфом Фонарь с оленем Звёздная ель со снеговиком Звёздная ель с Сантой

Арт. | 9143315 Арт. | 9143316 Арт. | 9143317 Арт. | 9143318

Щелкунчик Дед Мороз Оленёнок Щелкунчик

Арт. | 9594132 Арт. | 9594133 Арт. | 9594134 Арт. | 9594137

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Сани со Снегурочкой Сани со снеговиком Снеговик Снегурочка

Арт. | 9594168 Арт. | 9594169 Арт. | 9594170 Арт. | 9594171

Ангел Снеговик с птичками Олень на коньках Олень с подарками

Арт. | 9594146 Арт. | 9594148 Арт. | 9594149 Арт. | 9594150

Щелкунчик Новогодняя ночь Дед Мороз Сани с Дедом Морозом

Арт. | 9594153 Арт. | 9594154 Арт. | 9594155 Арт. | 9594167

Дед Мороз Снеговик Снегурочка Снеговик с подарками

Арт. | 9594172 Арт. | 9594187 Арт. | 9594188 Арт. | 9594189

Дед Мороз

Арт. | 9594190

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

ДЕРЕВЯННЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Снеговик Снеговик Снеговик Олень золотистый

Арт. | 3662030 Арт. | 3662031 Арт. | 3662032 Арт. | 3662045

Подарки с красной лентой Подарки с серой лентой Подарки с красной лентой Подарки с зелёной лентой

Арт. | 2315221 Арт. | 2315222 Арт. | 3662021 Арт. | 3662023

Подарки с серой лентой Подарки с красной лентой Подарки с красной лентой Подарки с красной лентой

Арт. | 3662024 Арт. | 3662025 Арт. | 3662026 Арт. | 3662027

Олень Олень Олень Олень золотистый

Арт. | 3662046 Арт. | 3662047 Арт. | 3662048 Арт. | 3662049

Олень серебристый Олень золотистый Олень серебристый Олень с санями золотистый

Арт. | 3662050 Арт. | 3662051 Арт. | 3662052 Арт. | 3662053

КАРКАСНЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

КАРКАСНЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Звёзды золотистые Звёзды серебристые Пингвин Дед Мороз

Арт. | 5049761 Арт. | 5049762 Арт. | 7028248 Арт. | 7028249

Олень с санями золотистый Олень с санями серебристый Олень с санями золотистый Олень с санями серебристый

Арт. | 3662054 Арт. | 3662055 Арт. | 4356998 Арт. | 4356999

Ёлка Подарки с бежевой лентой Олень с санями Ёлка с ягодами

Арт. | 4357000 Арт. | 4357001 Арт. | 4357002 Арт. | 5049760

Снеговик Снеговик Снеговик Кружевная ёлка

Арт. | 7028250 Арт. | 7028251 Арт. | 7028252 Арт. | 7028253

Ёлка Кружевной олень Снеговик Олень

Арт. | 7028254 Арт. | 7028255 Арт. | 7028256 Арт. | 7028257

КАРКАСНЫЕ ФИГУРЫ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

КАРКАСНЫЕ ФИГУРЫСветодиодные фигуры
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Салют Салют Салют Олень

Арт. | 4357018 Арт. | 4357019 Арт. | 4357020 Арт. | 4357289

Ангел Олень Олень Подарки

Арт. | 7028258 Арт. | 9609083 Арт. | 9609084 Арт. | 9609085

Олень с санями Подарки с красной лентой Снежные конусы Стопка подарков

Арт. | 9609086 Арт. | 9609091 Арт. | 9609092 Арт. | 9609104

Олень золотистый Олень серебристый Бутылка со снеговиками Подарок зелёный

Арт. | 5049758 Арт. | 5049759 Арт. | 5106520 Арт. | 5106521

КАРКАСНЫЕ ФИГУРЫ

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: синий и белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: зелёный и розовый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Семья снеговиков Ребёнок у ёлки Снежный шар с ёлкой Снеговик и пингвин

Арт. | 5106549 Арт. | 5106550 Арт. | 5106552 Арт. | 6915101

Подарок красный Дед Мороз с подарками Снеговики у ёлки Ёлка плетёная, 30 см

Арт. | 5106522 Арт. | 5106528 Арт. | 5106529 Арт. | 5106536

Ёлка плетёная, 30 см Ёлка плетёная, 38 см Ёлка плетёная, 38 см Ёлка плетёная, 46 см

Арт. | 5106537 Арт. | 5106538 Арт. | 5106539 Арт. | 5106540

Дед Мороз с мешком Дед Мороз у ёлки Семья снеговиков Дед Мороз с подарками

Арт. | 6915102 Арт. | 6915103 Арт. | 6915104 Арт. | 6915105

Два снеговика Дед Мороз и олень Девочка и снеговик Дед Мороз и заяц

Арт. | 6915106 Арт. | 6915107 Арт. | 6915108 Арт. | 6915109

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый
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Дед Мороз с подарками Дед Мороз в лесу Дед Мороз и медведь Олени в лесу

Арт. | 6915120 Арт. | 6915121 Арт. | 6915122 Арт. | 6915123

Девочка и снеговик Дед Мороз и ёлка Снеговик Дед Мороз и оленёнок

Арт. | 6915110 Арт. | 6915111 Арт. | 6915112 Арт. | 6915113

Новогодние эльфы Новогодняя деревня Снеговики на лыжах Дети и снеговик

Арт. | 6915114 Арт. | 6915115 Арт. | 6915116 Арт. | 6915118

Дети и снеговик Снеговик и дети Дед Мороз с подарками Пакет с Дедом Морозом

Арт. | 6915124 Арт. | 6915125 Арт. | 6915126 Арт. | 6915129

Подарочный пакет Паровоз Фонарь с девочкой и снеговиком Фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 6915130 Арт. | 6915133 Арт. | 7673470 Арт. | 7673471

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Фонарь с гномом Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с домиком Фонарь со снеговиком

Арт. | 7673481 Арт. | 7673482 Арт. | 7673483 Арт. | 7673484

Фонарь со Снегурочкой Фонарь с ангелом Фонарь со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом и подарками

Арт. | 7673472 Арт. | 7673473 Арт. | 7673474 Арт. | 7673475

Фонарь со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с новогодним городом Фонарь с щелкунчиком

Арт. | 7673476 Арт. | 7673477 Арт. | 7673478 Арт. | 7673480

Фонарь с ёлкой Фонарь с детьми и лошадкой Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиками

Арт. | 7673485 Арт. | 7673486 Арт. | 7673487 Арт. | 7673488

Фонарь с эльфом Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом

Арт. | 7673489 Арт. | 7673490 Арт. | 7673491 Арт. | 7673492

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиком Фонарь с домиком

Арт. | 7673501 Арт. | 7673502 Арт. | 7673503 Арт. | 7673504

Фонарь с Дедом Морозом Фонарь с детьми и ёлкой Фонарь со снеговиками Фонарь с зарянками

Арт. | 7673493 Арт. | 7673494 Арт. | 7673495 Арт. | 7673496

Фонарь с детьми и снеговиком Фонарь с Дедом Морозом и оленями Фонарь с детьми и ёлкой Фонарь с детьми и снеговиком

Арт. | 7673497 Арт. | 7673498 Арт. | 7673499 Арт. | 7673500

Граммофон с ёлкой Граммофон со снеговиками Граммофон с Дедом Морозом Телефон с Дедом Морозом

Арт. | 7673505 Арт. | 7673506 Арт. | 7673507 Арт. | 7673508

Телефон с домиком Свеча с Дедом Морозом Свеча со снеговиками Свеча с имбирными пряниками

Арт. | 7673509 Арт. | 7673510 Арт. | 7673511 Арт. | 7673512

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Машина с подарками Автобус Вертолёт Ёлка с детьми и снеговиком

Арт. | 7673521 Арт. | 7673522 Арт. | 7673523 Арт. | 7673524

Карета с Дедом Морозом Ёлка с детьми и ёлкой Ёлка с Дедом Морозом Ёлка со снеговиками

Арт. | 7673513 Арт. | 7673514 Арт. | 7673515 Арт. | 7673516

Карета с подарками Поезд Паровоз Машина с эльфами

Арт. | 7673517 Арт. | 7673518 Арт. | 7673519 Арт. | 7673520

Золотистая ёлка Серебристая ёлка Зелёная ёлка Прозрачная ёлка

Арт. | 9143326 Арт. | 9143327 Арт. | 9143328 Арт. | 9143335

Серебристая ёлка Зелёная ёлка Ёлка чёрная, 25 см Ёлка чёрная, 31 см

Арт. | 9143336 Арт. | 9143337 Арт. | 9143341 Арт. | 9143342

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Фонарь с Дедом Морозом и снеговиком Фонарь с Дедом Морозом Шар со снеговиком Шар со снеговиками и ёлкой

Арт. | 9482563 Арт. | 9482564 Арт. | 9482565 Арт. | 9482566

Ёлка золотистая, 31 см Ёлка золотистая, 25 см Шар с Дедом Морозом Шар со снеговиком

Арт. | 9143343 Арт. | 9143344 Арт. | 9482557 Арт. | 9482558

Телевизор Фонарь со снеговиком Фонарь с Дедом Морозом Фонарь со снеговиками и ёлкой

Арт. | 9482559 Арт. | 9482560 Арт. | 9482561 Арт. | 9482562

Капсула со снеговиком Паровоз Граммофон Фонарь

Арт. | 9482567 Арт. | 9482569 Арт. | 9482570 Арт. | 9482571

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

ФИГУРЫ В ЕВРОПЕЙСКОМ СТИЛЕСветодиодные фигуры
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Дед Мороз и снеговик Дед Мороз на парашюте Санта Клаус Бант-звезда

Арт. | 6116460 Арт. | 6116461 Арт. | 6116462 Арт. | 7706000

Ёлка Дед Мороз Снеговик Звезда

Арт. | 6116452 Арт. | 6116453 Арт. | 6116454 Арт. | 6116455

Ёлка Снеговик Дед Мороз Дед Мороз в санях

Арт. | 6116456 Арт. | 6116457 Арт. | 6116458 Арт. | 6116459

Бант-звезда Бант-звезда Бант-звезда Бант-звезда

Арт. | 7706001 Арт. | 7706002 Арт. | 7706003 Арт. | 7706004

Бант-звезда Пингвин Дед Мороз Пингвин в шапке

Арт. | 7706005 Арт. | 7706012 Арт. | 7706013 Арт. | 7706014

ФИГУРЫ НА ПРИЩЕПКАХ И ПРИСОСКАХ

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

ФИГУРЫ НА ПРИЩЕПКАХ И ПРИСОСКАХСветодиодные фигуры
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Снеговик в шляпе Дед Мороз с ёлкой Дед Мороз с подарками Дед Мороз

Арт. | 7706028 Арт. | 7706029 Арт. | 7706033 Арт. | 7706034

Снеговик Олень Снеговик Снеговик

Арт. | 7706015 Арт. | 7706018 Арт. | 7706019 Арт. | 7706023

Олень Дед Мороз Олень Дед Мороз с подарками

Арт. | 7706024 Арт. | 7706025 Арт. | 7706026 Арт. | 7706027

Новогодняя ёлка Снеговик в шляпе Новогодний колпак Олень

Арт. | 7706035 Арт. | 7706036 Арт. | 7706037 Арт. | 7706038

Ёлка Снеговик Снеговик Олень

Арт. | 7706039 Арт. | 7706040 Арт. | 7706044 Арт. | 7706045

ФИГУРЫ НА ПРИЩЕПКАХ И ПРИСОСКАХ

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

ФИГУРЫ НА ПРИЩЕПКАХ И ПРИСОСКАХСветодиодные фигуры
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Свечки, 6 шт Свечки, 10 шт Свечки, 10 шт

Арт. | 9603996 Арт. | 9603999 Арт. | 9604000

Свечки, 10 шт

Арт. | 9604001

Снеговик с метлой Свечки Месяц Олень, 43 х 25см

Арт. | 676374 Арт. | 680502 Арт. | 680505 Арт. | 1077220

Снежинка

Месяц

Олень, 30 х 23см

С Новым Годом

Ёлка

Снеговик

Снежинка

Дед Мороз и снеговик

Арт. | 1077221

Арт. | 2291969

Арт. | 2291962

Арт. | 2291972

Арт. | 2291967

Арт. | 4364267

Арт. | 2291968

Арт. | 4364268

СВЕЧИ НА ПРИЩЕПКАХ

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RGB)Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКАСветодиодные фигуры
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Снежинка Снежинка Снежинка Ёжик

Арт. | 5060087 Арт. | 5060088 Арт. | 5060089 Арт. | 5060099

Дед Мороз на парашюте Свечи Дед Мороз в санях Звезда

Арт. | 4364269 Арт. | 4364270 Арт. | 4364271 Арт. | 5060081

Звезда Звезда Звезда Снежинка

Арт. | 5060082 Арт. | 5060083 Арт. | 5060084 Арт. | 5060086

Ёжик Комета Комета Комета

Арт. | 5060100 Арт. | 6116463 Арт. | 6116465 Арт. | 6116466

Комета Ёлка Ёлка Ёлка

Арт. | 6116467 Арт. | 6116468 Арт. | 6116469 Арт. | 6116470

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: синий Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: синий

Цвет свечения: оранжевый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: синее

Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Светодиодные фигуры ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА
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Венок со снеговиком Венок с ягодами Звезда с Дедом Морозом Венок с шишками

Арт. | 7648899 Арт. | 7648900 Арт. | 7648901 Арт. | 7648902

Венок с шишками и ягодами Подарок Подарок красный Колпак

Арт. | 7648903 Арт. | 9616733 Арт. | 9616734 Арт. | 9616737

Ёлка Звезда Зонт Месяц

Арт. | 7867431 Арт. | 7867432 Арт. | 7867433 Арт. | 7867434

Молния Облако Сердце Планета

Арт. | 7867435 Арт. | 7867436 Арт. | 7867437 Арт. | 7867438

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ ПЛАСТИКА

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ МЕТАЛЛА

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Светодиодные фигуры ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ МЕТАЛЛА
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Венок Плетёный венок Олень с рогами Сердце с бусинами

Арт. | 9591253 Арт. | 9591254 Арт. | 9591255 Арт. | 9591256

Золотистая звезда Золотистая звезда Серебристая звезда Серебристая звезда

Арт. | 9591245 Арт. | 9591246 Арт. | 9591247 Арт. | 9591248

Звезда Парад планет Снежинка Осенний декор

Арт. | 9591249 Арт. | 9591250 Арт. | 9591251 Арт. | 9591252

Сердце Звезда Олень Бант

Арт. | 9591257 Арт. | 9609077 Арт. | 9609078 Арт. | 9609079

Снежинка Снеговик Колокольчики Звезда с бусинами

Арт. | 9609080 Арт. | 9609081 Арт. | 9609082 Арт. | 9609100

ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ МЕТАЛЛА

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Светодиодные фигуры ПОДВЕСНЫЕ ФИГУРЫ ИЗ МЕТАЛЛА
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Молния Молния Ноты Ноты

Арт. | 7989794 Арт. | 7989793 Арт. | 7989807 Арт. | 7989806

Динозавр Ёлка Звезда Звезда

Арт. | 7989797 Арт. | 7989798 Арт. | 7989792 Арт. | 7989791

Звезда Кошка Кошка Молния

Арт. | 7989790 Арт. | 7989799 Арт. | 7989800 Арт. | 7989795

Олень Сердце Сердце Снежинка

Арт. | 7989804 Арт. | 7989803 Арт. | 7989802 Арт. | 7989805

Фламинго

Арт. | 7989796

НЕОНОВЫЕ ВЫВЕСКИ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: розовый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: голубой

Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: голубой Цвет свечения: розовый

Цвет свечения: розовый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: розовый

Цвет свечения: розовый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: голубой Цвет свечения: розовый

НЕОНОВЫЕ ВЫВЕСКИСветодиодные фигуры
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Шарики,  1.5 м Ромашки,  1.5 м Лепестки,  1.5 м Цветы,  30 см

Арт. | 666339 Арт. | 666340 Арт. | 666342 Арт. | 666344

Цветы с шариками,  30 см Розы большие,  30 см Орхидеи,  30 см Лилии жёлтые,  30 см

Арт. | 666345 Арт. | 1077246 Арт. | 1077248 Арт. | 1077253

СВЕТОДИОДНЫЕ КУСТЫ

Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB) Цвет свечения: мульти (RG/RB)

СВЕТОДИОДНЫЕ КУСТЫСветодиодные деревья и кусты

Светодиодные 
деревья и кусты

Арт. | 2317276
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Звёзды,  1.5 м Снежинки,  1.5 м Цветы,  1.2 м Шарики,  45 см

Арт. | 1077254 Арт. | 1077255 Арт. | 2291896 Арт. | 3612419

Ива,  45 см Ива,  45 см Ёлочка в снегу, 20 см Ёлка с шишкой, 24 см

Арт. | 7943797 Арт. | 7943798 Арт. | 7992923 Арт. | 7992924

Ёлка с ягодами и шишками, 21 см Ёлка с ягодами и шишками, 25 см Снежная ёлка с ягодами, 28 см Ёлка с ягодами, 34 см

Арт. | 7992925 Арт. | 7992926 Арт. | 7992927 Арт. | 7992928

Шарики,  45 см Розы белые,  45 см Розы белые,  45 см Розы красные,  45 см

Арт. | 3612420 Арт. | 4445709 Арт. | 4445710 Арт. | 4445711

Розы розовые,  45 см Жемчужины,  45 см Жемчужины золотистые,  45 см Цветы,  45 см

Арт. | 4445712 Арт. | 7943792 Арт. | 7943793 Арт. | 7943795

СВЕТОДИОДНЫЕ КУСТЫ

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RG/RB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: розовый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый
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Сакура, 1.8 м Сакура, 1.8 м Зелёный клён, 1.5 м Фиолетовый клён, 1.5 м

Арт. | 2317290 Арт. | 2317291 Арт. | 2317292 Арт. | 2317293

Баугиния, 2 м Баугиния, 2 м Баугиния, 2 м Сакура, 1.5 м

Арт. | 2317276 Арт. | 2317277 Арт. | 2317279 Арт. | 2317281

Сакура, 1.5 м Сакура, 1.8 м Сакура, 1.8 м Сакура, 1.8 м

Арт. | 2317283 Арт. | 2317286 Арт. | 2317287 Арт. | 2317288

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯ

Цвет свечения: фиолетовый Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: синий Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: синий Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: синий

Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Баугиния, 1.5 м Баугиния, 1.5 м Баугиния, 1.5 м Баугиния, 1.5 м

Арт. | 2317268 Арт. | 2317269 Арт. | 2317270 Арт. | 2317271

Баугиния, 1.5 м Баугиния, 1.5 м Баугиния, 2 м Баугиния, 2 м

Арт. | 2317272 Арт. | 2317273 Арт. | 2317274 Арт. | 2317275

Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: фиолетовый Цвет свечения: белый Цвет свечения: синий

Цвет свечения: красный Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: фиолетовый

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯСветодиодные деревья и кусты
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Плакучая ива, 2 м Акриловое дерево, 3 м Акриловое дерево, 3 м Акриловое дерево, 3 м

Арт. | 3714816 Арт. | 3714832 Арт. | 3714834 Арт. | 3714837

Акриловое дерево, 1.8 м Акриловое дерево, 1.8 м Клён, 1.8 м Клён белоcнежный, 1.8 м

Арт. | 2317315 Арт. | 2317317 Арт. | 2317318 Арт. | 2317319

Ёлка, 1.5 м Клён белый, 1.8 м Клён белый, 1.8 м Клён белый, 1.8 м

Арт. | 3613136 Арт. | 3613137 Арт. | 3613138 Арт. | 3613142

Белый клён, 1.5 м Зелёный клён, 2 м Белый клён, 2 м Плакучая ива, 2 м

Арт. | 2317294 Арт. | 2317298 Арт. | 2317300 Арт. | 2317310

Плакучая ива, 2.5 м Акриловое дерево, 1.8 м Акриловое дерево, 1.8 м Акриловое дерево, 1.8 м

Арт. | 2317311 Арт. | 2317312 Арт. | 2317313 Арт. | 2317314

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯ

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: синий Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: зелёный

Цвет свечения: фиолетовый

Цвет свечения: фиолетовый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯСветодиодные деревья и кусты
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Серебристое дерево, 1.5 м Серебристое дерево, 1.5 м Золотистое дерево, 1.5 м Золотистое дерево, 1.5 м

Арт. | 9445162 Арт. | 9445163 Арт. | 9445164 Арт. | 9445165

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯ

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Ёлка, 1.5 м Берёза, 1.8 м Клён белый, 1.6 м Клён белый, 1.6 м

Арт. | 4357287 Арт. | 4445713 Арт. | 4445714 Арт. | 4445715

Клён осенний, 1.6 м Клён красный, 1.6 м Шарики, 1.3 м Шарики, 1.5 м

Арт. | 4445716 Арт. | 4445717 Арт. | 4445718 Арт. | 4445719

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: красный Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

СВЕТОДИОДНЫЕ ДЕРЕВЬЯСветодиодные деревья и кусты

Арт. | 2317281
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Мини диско-шар Хрустальный шар Хрустальный цветок Мини диско-шар

Арт. | 176676 Арт. | 667991 Арт. | 1077510 Арт. | 1353032

Хрустальный цветок Хрустальный шар Хрустальный шар Музыкальная тарелка

Арт. | 3622813 Арт. | 4445774 Арт. | 4445775 Арт. | 4445779

Диско-шар Диско-шар Световая тарелка Праздничная лампа

Арт. | 6978431 Арт. | 6978432 Арт. | 6978433 Арт. | 6978435

ДИСКО-ЛАМПЫ

ДИСКО-ЛАМПЫСветовые приборы

Световые  
приборы
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Хрустальный шар Хрустальный шар Хрустальный шар Хрустальный шар

Арт. | 3622827 Арт. | 3622829 Арт. | 3622830 Арт. | 3622831

Снеговик с прозрачным шаром Стробоскоп для сцены, 20 Вт Прожектор для сцены, 12 Вт Снежинки и игрушки

Арт. | 2315310 Арт. | 2315311 Арт. | 2315312 Арт. | 2354071

Вращающийся шар Цветок Цветок Кубок

Арт. | 2354072 Арт. | 3622818 Арт. | 3622819 Арт. | 3622822

ДИСКО-ШАРЫ

Вокруг сферы Вокруг сферы Хрустальный шар Хрустальный шар

Арт. | 176672 Арт. | 176673 Арт. | 667998 Арт. | 867662

Хрустальный шар Цветок Хрустальный шар Снеговик с синим шаром

Арт. | 867663 Арт. | 1077511 Арт. | 1353036 Арт. | 2315309

ДИСКО-ШАРЫСветовые приборы
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Новогодние картинки Цветные снежинки Снежинки Звёздное небо

Арт. | 5254661 Арт. | 5254662 Арт. | 5254663 Арт. | 6978436

НЛО Кольцо Мини НЛО Двойной диско-шар

Арт. | 4445776 Арт. | 5254648 Арт. | 5254649 Арт. | 5254650

Полусфера Шар на подставке Новогодние картинки Шар на подставке

Арт. | 5254652 Арт. | 5254653 Арт. | 5254658 Арт. | 5254659

Хрустальный шар Хрустальный шар Прожектор для сцены 18 Вт Прожектор PAR для сцены 9 Вт

Арт. | 3622832 Арт. | 3622833 Арт. | 3622837 Арт. | 3852588

Дед Мороз с шаром Снеговик с шаром Вокруг сферы Вокруг сферы

Арт. | 4445768 Арт. | 4445769 Арт. | 4445772 Арт. | 4445773

ДИСКО-ШАРЫ

ДИСКО-ШАРЫСветовые приборы
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ДИСКО-ШАРЫ

Звёздное небо Звёздное небо Сфера Диско-шар

Арт. | 6978437 Арт. | 6978438 Арт. | 6978439 Арт. | 6978440

Двойной диско-шар Мини диско-шар Мини диско-шар Мини диско-шар

Арт. | 6978441 Арт. | 6978442 Арт. | 6978443 Арт. | 6978444

АТМОСФЕРНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСветовые приборы

Полумесяц Сердце Звёздочка Клевер

Арт. | 9747116 Арт. | 9747117 Арт. | 9747118 Арт. | 9747119

СВЕТОДИОДНЫЕ АКСЕССУАРЫ

Арт. | 7291026 Арт. | 7817984 Арт. | 7817985

АТМОСФЕРНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ЗакатЗакатЗакат
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Космонавт со звездой

Яйцо динозавра Яйцо динозавра

Арт. | 9616745

Арт. | 9616752 Арт. | 9616753

Звёздное небо

Арт. | 9616740

Звёздное небо

Космонавт Космонавт с гитарой Космонавт со звездой

Арт. | 9616741

Арт. | 9616742 Арт. | 9616743 Арт. | 9616744

Точки Вселенная Волны Звёздное небо

Арт. | 4445778 Арт. | 6978445 Арт. | 6978446 Арт. | 6978448

Точки Точки

Арт. | 3622835 Арт. | 4445780

ЛАЗЕРНЫЕ ПРОЕКТОРЫ

ЛАЗЕРНЫЕ ПРОЕКТОРЫСветовые приборы
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Светодиодная 
лента

Артикул Цвет свечения Количество светодиодов на метр Длина

9291608 Мульти 30 1 м

9291609 Белый 30 1 м

9291610 Тёплый белый 30 1 м

9291611 Мульти 30 3 м

9291612 Белый 30 3 м

9291613 Тёплый белый 30 3 м

Артикул Цвет свечения Количество светодиодов на метр Длина

7892713 Белый 60 2 м

7892714 Тёплый белый 60 2 м

Артикул Цвет свечения Количество светодиодов на метр Длина

7892715 Белый 60 5 м

7892716 Тёплый белый 60 5 м

СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА

СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА

СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА

Арт. | 7892713

С ПИТАНИЕМ ОТ БАТАРЕЕК

С ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ

С СЕНСОРНЫМ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ

Арт. | 9291608

Светодиодная 
лента

Интерьерные украшения
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Артикул Цвет свечения Количество светодиодов на метр Длина

Питание от USB

7908965 RGB 30 1 м

7908966 RGB 30 3 м

7908967 RGB 30 5 м

12 В (     )

7769058 RGB 54 5 м

Артикул Цвет свечения Количество светодиодов на метр Длина

7908968 RGB 30 3 м

7908969 RGB 30 5 м

Артикул Мощность Выходное напряжение

7963893 12 Вт 12 В (      )

7963894 24 Вт 12 В (      )

7963895 36 Вт 12 В (      )

Артикул Мощность Выходное напряжение

1997199 38 Вт 12 В (      )

1997200 60 Вт 12 В (      )

1997201 100 Вт 12 В (      )

1997202 120 Вт 12 В (      )

1997203 180 Вт 12 В (      )

1997204 200 Вт 12 В (      )

4281843 250 Вт 12 В (      )

КОМПЛЕКТЫ  
СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ 

КОМПЛЕКТЫ  
СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ 

СЕТЕВЫЕ АДАПТЕРЫ ПИТАНИЯ

БЛОКИ ПИТАНИЯ

Арт. | 7908965

Арт. | 7963893

Арт. | 1997200

С ПУЛЬТОМ УПРАВЛЕНИЯ

С УПРАВЛЕНИЕМ С МОБИЛЬНОГО 
УСТРОЙСТВА

Интерьерные украшения
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Арт. | 9482549

Артикул: 7867200.

Насадки: тыква.

Длина: 2 м.

Количество светодиодов: 20.

2 режима работы.

Цвет свечения: тёплый белый

Батарейки АА × 2.

Артикул: 7867201.

Насадки: призрак.

Длина: 2 м.

Количество светодиодов: 20.

2 режима работы.

Цвет свечения: тёплый белый

Батарейки АА × 2.

ГИРЛЯНДЫ РОСА С НАСАДКАМИ

ПОДВЕСКИ И ФИГУРКИ

Хэллоуин

Тыква с замком

Арт. | 9143293

Кот ведьмы Летучая мышь Призрак

Арт. | 7706021 Арт. | 7706032 Арт. | 7706043

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: тёплый белый

Интерьерные украшения
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Дом Джека

Арт. | 9143286

Тыква Чёрная башня призраков

Арт. | 7706030 Арт. | 9143292

Фонарь Джека Дом с приведением Дом с призраками

Арт. | 9143284 Арт. | 9143289 Арт. | 9143285

Призрак Тыква в шляпе

Арт. | 7706016 Арт. | 7706041

ПОДВЕСКИ И ФИГУРКИ

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белыйЦвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: тёплый белый

Фонарь с привидением Фонарь с пугалом Фонарь с тыквой

Арт. | 6913850 Арт. | 6913851 Арт. | 6913849

Три тыквы Тыква Фонарь с тыквами

Фонарь со свечкой

Арт. | 6913867 Арт. | 9482549 Арт. | 6913856

Арт. | 6913848

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Свеча Хэллоуин

Арт. | 7706009

Цвет свечения: тёплый белый

Свеча золотая Фонарь с ведьмой Камин с привидением

Арт. | 4833485 Арт. | 4833488 Арт. | 6913857

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: красный

Свеча зелёная

Арт. | 6913852

Цвет свечения: тёплый белый

Интерьерные украшения
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В разделе «Универсальные украшения» 
вы найдете разнообразные светодиодные 
гирлянды, фигуры, декоративные элементы  
и многое другое, которые помогут вам создать 
уютную, яркую и праздничную атмосферу на 
вашем участке, во дворе, на террасе или во 
время праздничных мероприятий на открытом 
воздухе. Наши светодиодные украшения отли-
чаются высокой яркостью и долговечностью. 
Они выполнены из прочных и устойчивых  
к погодным условиям материалов, что позво-
ляет использовать их даже в самых суровых 
климатических условиях. Кроме того, наша 
продукция отличается низким энергопотре-
блением и экологической безопасностью, что 
позволяет существенно сэкономить электро-
энергию и быть уверенными в безопасности 
использования украшений. 

Универсальные 
украшения

Используемые украшения:

Наименование Артикул

Гирлянда «Нить» 3584145

Гирлянда «Нить» 3584089

Гирлянда «Бахрома» 2361654

Гирлянда «Занавес» 3584241

Гирлянда «Сосульки» 5248337

Светодиодная фигура «Олень» 7028255
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Гирлянды ECO

ГИРЛЯНДЫ ECOУниверсальные украшения

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

705562 Мульти 10 м Тёмный 100

705560 Белый 10 м Тёмный 100

3584133 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

705561 Синий 10 м Тёмный 100

187230 Фиолетовый 10 м Тёмный 100

671657 Жёлтый 10 м Тёмный 100

671658 Зелёный 10 м Тёмный 100

671659 Красный 10 м Тёмный 100

3584134 Мульти 10 м Белый 100

3584135 Белый 10 м Белый 100

3584136 Тёплый белый 10 м Белый 100

3584137 Синий 10 м Белый 100

3584138 Фиолетовый 10 м Белый 100

3584139 Жёлтый 10 м Белый 100

705568 Мульти 20 м Тёмный 200

705563 Белый 20 м Тёмный 200

3584142 Тёплый белый 20 м Тёмный 200

705564 Синий 20 м Тёмный 200

187231 Фиолетовый 20 м Тёмный 200

705566 Жёлтый 20 м Тёмный 200

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ»

Арт. | 3584136

Пусть улицы окутает магическое сияние уличных  
светодиодных гирлянд! Живописные нити света, словно 
маленькие звездочки, переплетаются меж ду собой,  
со з д а в а я н е в е р о я т н ы е у з о р ы и з а х в а т ы в а ю щ и е  
композиции. Эти гирлянды станут источником восторга  
и восхищения, оживляя каждую улицу и наполняя её воз-
дух атмосферой волшебства.

В серии ECO предс тавлены модели со с тепенью 
защиты IP44, которая позволяет использовать их на улице  
и в помещениях с повышенной влажностью. Они могут 
быть установлены на фасаде здания, дома, деревьях, 
кустарниках, ограждениях, балконах и других объектах 
на улице.



|111

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

705567 Зелёный 20 м Тёмный 200

705565 Красный 20 м Тёмный 200

3584143 Мульти 20 м Белый 200

3584144 Белый 20 м Белый 200

3584145 Тёплый белый 20 м Белый 200

3584146 Синий 20 м Белый 200

3584148 Жёлтый 20 м Белый 200

Мигание, 220–240 В (~)

1079991 Бело-синий 10 м Тёмный 100

1080004 Бело-синий 20 м Тёмный 200

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, 220–240 В (~)

671668 Мульти 4 х 0.6 м Прозрачный 180

705912 Белый 4 х 0.6 м Прозрачный 180

1080153 Тёплый белый 4 х 0.6 м Прозрачный 180

705913 Синий 4 х 0.6 м Прозрачный 180

187271 Фиолетовый 4 х 0.6 м Прозрачный 180

187269 Жёлтый 4 х 0.6 м Прозрачный 180

187268 Зелёный 4 х 0.6 м Прозрачный 180

187270 Красный 4 х 0.6 м Прозрачный 180

671667 Мульти 4 х 0.6 м Тёмный 180

705917 Белый 4 х 0.6 м Тёмный 180

1080158 Тёплый белый 4 х 0.6 м Тёмный 180

705918 Синий 4 х 0.6 м Тёмный 180

187275 Фиолетовый 4 х 0.6 м Тёмный 180

187273 Жёлтый 4 х 0.6 м Тёмный 180

187272 Зелёный 4 х 0.6 м Тёмный 180

187274 Красный 4 х 0.6 м Тёмный 180

2361675 Мульти 4 х 0.6 м Белый 180

2361677 Белый 4 х 0.6 м Белый 180

2361678 Тёплый белый 4 х 0.6 м Белый 180

2361676 Синий 4 х 0.6 м Белый 180

3584214 Фиолетовый 4 х 0.6 м Белый 180

3584215 Жёлтый 4 х 0.6 м Белый 180

Мигание, 220–240 В (~)

1080156 Бело-синий 4 х 0.6 м Прозрачный 180

1080161 Бело-синий 4 х 0.6 м Тёмный 180

3584218 Бело-синий 4 х 0.6 м Белый 180

ГИРЛЯНДЫ ECOУниверсальные украшения

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ»

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

Арт. | 3584142

Арт. | 705912

Арт. | 1080156
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Арт. | 706334 

Арт. | 1080153

Арт. | 9423174

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Мерцание, 220–240 В (~)

3584219 Белый 4 х 0.6 м Прозрачный 180

1080157 Синий 4 х 0.6 м Прозрачный 180

3584220 Белый 4 х 0.6 м Тёмный 180

1080162 Синий 4 х 0.6 м Тёмный 180

3584221 Белый 4 х 0.6 м Белый 180

3584222 Синий 4 х 0.6 м Белый 180

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

6 скоростей переливания, 220–240 В (~)

671675 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 400

706334 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 400

706335 Синий 2 х 1.5 м Прозрачный 400

1080185 Бело-синий 2 х 1.5 м Прозрачный 400

671674 Мульти 2 х 1.5 м Тёмный 400

706328 Белый 2 х 1.5 м Тёмный 400

706329 Синий 2 х 1.5 м Тёмный 400

1080186 Бело-синий 2 х 1.5 м Тёмный 400

671676 Мульти 2 х 3 м Прозрачный 800

8 режимов, 220–240 В (~)

3584289 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 400

3584290 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 400

3584291 Синий 2 х 1.5 м Прозрачный 400

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

ГИРЛЯНДЫ «ВОДОПАД»

ГИРЛЯНДЫ ECOУниверсальные украшения

Арт. | 2361678 
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

671565 Белый 10 м Тёмный 100

671563 Синий 10 м Тёмный 100

185546 Фиолетовый 10 м Тёмный 100

671562 Зелёный 10 м Тёмный 100

705952 Белый 20 м Тёмный 200

705953 Синий 20 м Тёмный 200

185547 Фиолетовый 20 м Тёмный 200

705955 Зелёный 20 м Тёмный 200

705954 Красный 20 м Тёмный 200

671567 Розовый 20 м Тёмный 200

Мигание, 220-240 В (~)

671566 Мульти (RG/RB) 10 м Тёмный 100

1080045 Бело-синий 10 м Тёмный 100

671568 Мульти (RG/RB) 20 м Тёмный 200

1080046 Бело-синий 20 м Тёмный 200

ГИРЛЯНДЫ DECOR

Арт. | 671565

Гирлянды DECOR

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 
С НАСАДКАМИ
ШАРИКИ 1.5 СМ

Универсальные украшения
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Арт. | 7989821

ГИРЛЯНДЫ DECOR

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

8 режимов работы, 220-240 В (~)

185538 Белый 10 м Тёмный 100

185540 Синий 10 м Тёмный 100

185541 Зелёный 10 м Тёмный 100

Мигание, 220-240 В (~)

185539 Мульти (RG/RB) 10 м Тёмный 100

1080048 Бело-синий 10 м Тёмный 100

НАСАДКИ ШАРИКИ 2.5 СМ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

7989824 Мульти 5 м Тёмный 10

7989825 Белый 5 м Тёмный 10

7989826 Тёплый белый 5 м Тёмный 10

Постоянное свечение, 3 В (     )

7989821 Мульти 5 м Тёмный 10

7989822 Белый 5 м Тёмный 10

7989823 Тёплый белый 5 м Тёмный 10

ГИРЛЯНДЫ «БЕЛТ-ЛАЙТ» 
С НАСАДКАМИ

Арт. | 185540

Арт. | 7989822

Универсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение , 220-240 В (~)

187242 Мульти 10 м Тёмный 100

187241 Белый 10 м Тёмный 100

3584087 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

187243 Синий 10 м Тёмный 100

187245 Жёлтый 10 м Тёмный 100

187244 Зелёный 10 м Тёмный 100

187246 Красный 10 м Тёмный 100

1080031 Мульти 10 м Белый 100

1080032 Белый 10 м Белый 100

3584086 Тёплый белый 10 м Белый 100

1080033 Синий 10 м Белый 100

1080036 Жёлтый 10 м Белый 100

1080035 Зелёный 10 м Белый 100

1080034 Красный 10 м Белый 100

Мигание, 220-240 В (~)

1080040 Бело-синий 10 м Тёмный 100

1080030 Бело-синий 10 м Тёмный 100

Мерцание, 220-240 В (~)

3584088 Белый 10 м Тёмный 100

3584089 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

3584090 Синий 10 м Тёмный 100

Арт. | 187242

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 

Гирлянды SPEC
Сияющие точки света, словно феи, играют с кра-

сками, отражая их в тысяче оттенков. Огоньки нежно 
мерцают и переливаются, словно драгоценные камни, 
унося каждого прохожего в мир мечты и фантазий. 
Искрящиеся светодиоды создают незабываемое зре-
лище, окружая нас теплым и ласковым светом, который 
заряжает положительной энергией и вдохновляет к соз-
данию чудес. Каждая уличная светодиодная гирлянда 
– это уникальная сказка, которая разворачивается 
прямо перед нами.

Светодиодные гирлянды серии SPEC оснащены 
коннекторами для соединения между собой и под-
ключения дополнительных комплектующих. Такая 
конструкция позволяет создавать непрерывные уни-
кальные конструкции. Так же, как и другие украшения  
в этом разделе, гирлянды защищены от попадания 
влаги и пыли.

Универсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Мерцание всех светодиодов, 24 В (      )

9891716 Белый 10 м Тёмный 100

9891717 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

9891718 Белый 10 м Белый 100

9891719 Тёплый белый 10 м Белый 100

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

187277 Мульти 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187276 Белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

1080163 Тёплый белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187278 Синий 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187282 Фиолетовый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187280 Жёлтый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187279 Зелёный 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187281 Красный 3 х 0.6 м Прозрачный 160

187284 Мульти 3 х 0.6 м Тёмный 160

187283 Белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

1080168 Тёплый белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

2361658 Тёплый белый 3 х 0.6 м Тёмный 232

187285 Синий 3 х 0.6 м Тёмный 160

187289 Фиолетовый 3 х 0.6 м Тёмный 160

187287 Жёлтый 3 х 0.6 м Тёмный 160

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

2354096 Мульти 10 м Тёмный 72

2354094 Белый 10 м Тёмный 72

3584091 Тёплый белый 10 м Тёмный 72

2354095 Синий 10 м Тёмный 72

НИЗКОВОЛЬТНЫЕ ГИРЛЯНДЫ 
«НИТЬ»

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ» 
СО СВЕТОДИОДАМИ  
ПОВЫШЕННОЙ ЯРКОСТИ

Арт. | 187276

Арт. | 2354096

Арт. | 9891717

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

187286 Зелёный 3 х 0.6 м Тёмный 160

187288 Красный 3 х 0.6 м Тёмный 160

1080173 Мульти 3 х 0.6 м Белый 160

1080174 Белый 3 х 0.6 м Белый 160

1080180 Тёплый белый 3 х 0.6 м Белый 160

1080175 Синий 3 х 0.6 м Белый 160

1080179 Фиолетовый 3 х 0.6 м Белый 160

1080178 Жёлтый 3 х 0.6 м Белый 160

1080177 Зелёный 3 х 0.6 м Белый 160

1080176 Красный 3 х 0.6 м Белый 160

2361647 Мульти 3 х 0.9 м Прозрачный 232

2361649 Белый 3 х 0.9 м Прозрачный 232

2361650 Тёплый белый 3 х 0.9 м Прозрачный 232

2361648 Синий 3 х 0.9 м Прозрачный 232

3584167 Жёлтый 3 х 0.9 м Прозрачный 232

2361655 Мульти 3 х 0.9 м Тёмный 232

2361657 Белый 3 х 0.9 м Тёмный 232

2361656 Синий 3 х 0.9 м Тёмный 232

2361651 Мульти 3 х 0.9 м Белый 232

2361653 Белый 3 х 0.9 м Белый 232

2361654 Тёплый белый 3 х 0.9 м Белый 232

2361652 Синий 3 х 0.9 м Белый 232

3584161 Жёлтый 3 х 0.9 м Белый 232

Мигание, 220-240 В (~)

1080166 Бело-синий 3 х 0.6 м Прозрачный 160

1080171 Бело-синий 3 х 0.6 м Тёмный 160

1080183 Бело-синий 3 х 0.6 м Белый 160

Мерцание, 220-240 В (~)

4356982 Белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356983 Тёплый белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356984 Синий 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356985 Жёлтый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356986 Зелёный 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356987 Красный 3 х 0.6 м Прозрачный 160

3584176 Белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584177 Тёплый белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584178 Синий 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584179 Жёлтый 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584180 Зелёный 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584170 Белый 3 х 0.6 м Белый 160

3584171 Тёплый белый 3 х 0.6 м Белый 160

3584172 Синий 3 х 0.6 м Белый 160

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

Арт. | 3584171

Арт. | 1080166

Арт. | 1080180

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

4356988 Мульти 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356989 Белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356990 Тёплый белый 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356991 Синий 3 х 0.6 м Прозрачный 160

4356992 Мульти 3 х 0.6 м Тёмный 160

4356993 Белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

4356994 Тёплый белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

4356995 Синий 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584182 Мульти 3 х 0.6 м Белый 160

3584183 Белый 3 х 0.6 м Белый 160

3584184 Тёплый белый 3 х 0.6 м Белый 160

3584185 Синий 3 х 0.6 м Белый 160

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3584230 Белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584231 Тёплый белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584232 Синий 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584233 Белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584234 Тёплый белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584235 Синий 2 х 1.5 м Белый 360

1080233 Белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584236 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 760

1080234 Синий 2 х 3 м Тёмный 760

1080210 Белый 2 х 3 м Белый 760

3584237 Тёплый белый 2 х 3 м Белый 760

1080211 Синий 2 х 3 м Белый 760

1080278 Мульти 2 х 6 м Тёмный 1440

1080279 Белый 2 х 6 м Тёмный 1440

3584239 Тёплый белый 2 х 6 м Тёмный 1440

1080280 Синий 2 х 6 м Тёмный 1440

1080256 Белый 2 х 6 м Белый 1440

3584238 Тёплый белый 2 х 6 м Белый 1440

1080257 Синий 2 х 6 м Белый 1440

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА» 

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС»

СО СВЕТОДИОДАМИ  
ПОВЫШЕННОЙ ЯРКОСТИ

Арт. | 3584238

Арт. | 4356990

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

1080309 Мульти 2 х 9 м Тёмный 1800

1080310 Белый 2 х 9 м Тёмный 1800

1080311 Синий 2 х 9 м Тёмный 1800

1080302 Белый 2 х 9 м Белый 1800

1080303 Синий 2 х 9 м Белый 1800

Мерцание, 220-240 В (~)

3584240 Белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584241 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584243 Белый 2 х 3 м Белый 760

3584244 Тёплый белый 2 х 3 м Белый 760

3584247 Белый 2 х 6 м Тёмный 1440

3584246 Белый 2 х 6 м Белый 1440

4356997 Белый 2 х 9 м Тёмный 1800

3584248 Белый 2 х 9 м Белый 1800

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

6 скоростей переливания, 220-240 В (~)

3584295 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 400

3584296 Белый 2 х 1.5 м Тёмный 400

5490861 Белый 2 х 1.5 м Белый 400

187315 Белый 2 х 3 м Прозрачный 800

187322 Белый 2 х 3 м Тёмный 800

1080198 Белый 2 х 3 м Белый 800

1080201 Белый 2 х 6 м Прозрачный 1500

1080204 Белый 2 х 6 м Тёмный 1500

1080207 Белый 2 х 6 м Белый 1500

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3584251 Белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584252 Тёплый белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584249 Белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584250 Тёплый белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584255 Белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584256 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584253 Белый 2 х 3 м Белый 760

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС»

ГИРЛЯНДЫ «ВОДОПАД»

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС» 
СО СВЕТОДИОДАМИ  
ПОВЫШЕННОЙ ЯРКОСТИ

Арт. | 5490861

Арт. | 3584256

Арт. | 3584250

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

2361691 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 192

2361693 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 192

2361694 Тёплый белый 2 х 1.5 м Прозрачный 192

2361692 Синий 2 х 1.5 м Прозрачный 192

3556880 Мульти 2 х 1.5 м Тёмный 192

3556881 Белый 2 х 1.5 м Тёмный 192

3556882 Тёплый белый 2 х 1.5 м Тёмный 192

3556883 Синий 2 х 1.5 м Тёмный 192

2361695 Мульти 2 х 3 м Прозрачный 384

2361697 Белый 2 х 3 м Прозрачный 384

2361698 Тёплый белый 2 х 3 м Прозрачный 384

2361696 Синий 2 х 3 м Прозрачный 384

3556887 Мульти 2 х 3 м Тёмный 384

3556888 Белый 2 х 3 м Тёмный 384

3556889 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 384

3556890 Синий 2 х 3 м Тёмный 384

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
сосулек

Переливы, 12 В (     )

5248341 Белый  30 см Прозрачный 8

5248348 Мульти  42 см Прозрачный 8

5248349 Белый  42 см Прозрачный 8

5248351 Синий  42 см Прозрачный 8

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
сосулек

Переливы, 12 В (     )

678891 Белый  30 см Белый 1

187330 Мульти  20 см Прозрачный 8

2354125 Белый  20 см Прозрачный 8

5248328 Мульти  30 см Прозрачный 8

5248329 Белый  30 см Прозрачный 8

5248330 Тёплый белый  30 см Прозрачный 8

5248331 Синий  30 см Прозрачный 8

2354132 Мульти  50 см Прозрачный 8

5248336 Мульти  50 см Прозрачный 8

4588012 Белый  50 см Прозрачный 8

5248337 Белый  50 см Прозрачный 8

5248338 Тёплый белый  50 см Прозрачный 8

5248339 Синий  50 см Прозрачный 8

ГИРЛЯНДЫ «СЕТЬ»

ГИРЛЯНДЫ «СОСУЛЬКИ»

ГИРЛЯНДЫ «РИФЛЕНЫЕ СОСУЛЬКИ»

Арт. | 5248349 

Арт. | 5248331

Арт. | 3556889

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 24 В (      )

5167240 Мульти 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167241 Белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167242 Тёплый белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167243 Синий 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167244 Фиолетовый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167245 Зелёный 5 нитей по 20 м Тёмный 665

5167246 Красный 5 нитей по 20 м Тёмный 665

Мерцание, 24 В (      )

9642181 Белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

9642182 Тёплый белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

9642183 Белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

9642184 Тёплый белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

Мерцание всех светодиодов, 24 В (      )

9642185 Белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

9642186 Тёплый белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

9642187 Белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

9642188 Тёплый белый 5 нитей по 20 м Тёмный 665

8 режимов работы, 24 В (      )

5167224 Мульти 3 нити по 10 м Тёмный 198

5167225 Белый 3 нити по 10 м Тёмный 198

5167226 Тёплый белый 3 нити по 10 м Тёмный 198

5167227 Синий 3 нити по 10 м Тёмный 198

5167228 Мульти 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167229 Белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167230 Тёплый белый 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167231 Синий 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167232 Фиолетовый 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167233 Зелёный 3 нити по 20 м Тёмный 399

5167234 Красный 3 нити по 20 м Тёмный 399

ГИРЛЯНДЫ «СПАЙДЕР»

Арт. | 5167225

Арт. | 5167241

Арт. | 5167242

ГИРЛЯНДЫ SPECУниверсальные украшения
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Гирлянды PRO

ГИРЛЯНДЫ PROУниверсальные украшения

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

9891183 Мульти 10 м Тёмный 100

9891184 Белый 10 м Тёмный 100

9891185 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

9891178 Мульти 10 м Белый 100

9891179 Белый 10 м Белый 100

9891180 Тёплый белый 10 м Белый 100

Мерцание, 220-240 В (~)

9891186 Белый 10 м Тёмный 100

9891187 Тёплый белый 10 м Тёмный 100

9891181 Белый 10 м Белый 100

9891182 Тёплый белый 10 м Белый 100

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

5204444 Мульти 3 х 0.6 м Тёмный 160

3584194 Белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

5204446 Тёплый белый 3 х 0.6 м Тёмный 160

5204447 Синий 3 х 0.6 м Тёмный 160

5204441 Мульти 3 х 0.6 м Белый 160

5204442 Белый 3 х 0.6 м Белый 160

5204443 Тёплый белый 3 х 0.6 м Белый 160

2361660 Синий 3 х 0.6 м Белый 160

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ»

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

Арт. | 5204444 

Когда наступает темное время суток, улицы окутыва-
ются магическим сиянием. Воздух пронизывает запах 
зимы и праздника, а глаза радуются величественным 
световым инсталляциям. Главными звездами этого вели-
колепного шоу являются уличные светодиодные гирлянды 
серии PRO. 

Основным преимуществом моделей является в том, 
что она имеет степень защиты IP65. Утолщённая оболочка 
провода защищает светодиоды от влаги, дождя, снега 
и ультрафиолетовых лучей, что делает их идеальными 
для уличной декорации. Кроме того, такой провод обла-
дает высокой гибкостью, что позволяет легко изгибать 
гирлянду и создавать различные формы и конструкции 
освещения. Таким образом, вы можете легко декорировать 
деревья, кустарники, балконы и другие участки сада или 
двора.
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, 220-240 В (~)

3584260 Тёплый белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584257 Белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584258 Тёплый белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584263 Белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584264 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584261 Белый 2 х 3 м Белый 760

3584262 Тёплый белый 2 х 3 м Белый 760

3584267 Белый 2 х 6 м Тёмный 1440

3584268 Тёплый белый 2 х 6 м Тёмный 1440

3584265 Белый 2 х 6 м Белый 1440

3584266 Тёплый белый 2 х 6 м Белый 1440

3584269 Белый 2 х 9 м Белый 1800

Мерцание, 220-240 В (~)

3584274 Тёплый белый 2 х 1.5 м Тёмный 360

3584273 Белый 2 х 1.5 м Белый 360

3584276 Тёплый белый 2 х 3 м Тёмный 760

3584275 Белый 2 х 3 м Белый 760

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС»

ГИРЛЯНДЫ «БЕЛТ-ЛАЙТ»

ГИРЛЯНДЫ «БЕЛТ-ЛАЙТ»  
С КОННЕКТОРАМИ УМС

ГИРЛЯНДЫ «РЕТРО БЕЛТ-ЛАЙТ»  
С КОННЕКТОРАМИ УМС

Артикул Шаг Длина Цвет провода Количество жил

7859941 20 см 50 м Тёмный 2

7859943 40 см 50 м Тёмный 2

7859940 20 см 50 м Белый 2

7859942 40 см 50 м Белый 2

7859945 15 см 50 м Тёмный 5

7859944 15 см 50 м Белый 5

Артикул Шаг Длина Цвет провода Количество жил

7859946 40 см 10 м Тёмный 2

7859947 40 см 10 м Белый 2

Артикул Шаг Длина Цвет провода Количество жил

2702223 50 см 10 м Тёмный 2

7859949 100 см 10 м Тёмный 2

7859948 50 см 10 м Белый 2

7859950 100 см 10 м Белый 2

Арт. | 2702223

Арт. | 7859940

Арт. | 3584275
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ГИРЛЯНДЫ «РЕТРО БЕЛТ-ЛАЙТ»  
С РАЗНОЙ ДЛИНОЙ СВЕСОВ

УДЛИНИТЕЛИ ВИЛКА-РОЗЕТКА

УДЛИНИТЕЛИ  
С КОННЕКТОРАМИ УМС

КОНТРОЛЛЕРЫ  
ДЛЯ ГИРЛЯНД УМС

ЛАМПЫ ДЛЯ ГИРЛЯНД 
«БЕЛТ-ЛАЙТ»

Артикул Шаг Длина Цвет провода Количество жил

7859951 50 см 10 м Тёмный 2

7859952 50 см 10 м Белый 2

Артикул Длина Цвет провода Выключатель

6710024 1.5 м Прозрачный Нет

9675498 1.5 м Тёмный Нет

6710025 3 м Прозрачный Нет

6710027 3 м Прозрачный Да

9675499 3 м Тёмный Нет

6710026 5 м Прозрачный Нет

6710028 5 м Прозрачный Да

9675500 5 м Тёмный Нет

Артикул Длина Цвет провода

1080672 1 м Тёмный

1080668 1 м Белый

9242663 3 м Тёмный

9242662 3 м Белый

Артикул
Максимальное 

количество 
светодиодов

Цвет провода

1080320 8000 Тёмный

1080319 8000 Белый

Артикул Цвет свечения Цоколь Рассеиватель

7871491 Мульти E27 Матовый

7871485 Белый E27 Матовый

9100158 Тёплый белый E27 Прозрачный

7871486 Тёплый белый E27 Матовый

9257405 Тёплый белый E27 Прозрачный

7871489 Синий E27 Матовый

7871487 Жёлтый E27 Матовый

7871488 Зелёный E27 Матовый

7871490 Красный E27 Матовый

Арт. | 4421061 Контроллер для гирлянд «Белт-лайт»

Арт. | 6710024 

Арт. | 7859952 

до 5000 Вт

ГИРЛЯНДЫ PROУниверсальные украшения
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до 5000 Вт

ФИГУРЫ ИЗ НЕОНА

Снежинка Снежинка Ёлочка

Арт. | 3661985 Арт. | 3661989 Арт. | 3661994

Снежинка Снежинка Снежинка

Снежинка

Арт. | 3661980 Арт. | 3661982 Арт. | 3661983

Арт. | 3661984

Цвет свечения: белый Цвет свечения: синий Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: синий Цвет свечения: белый Цвет свечения: зелёный

Олень летящий

Арт. | 3613119

Цвет свечения: тёплый белый

Снежинка Снежинка Олень летящий

Арт. | 3613107 Арт. | 3613108 Арт. | 3613118

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Снежинка

Арт. | 3613102

Цвет свечения: белый

Фигуры из неона 
и дюралайта
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Снежинка Снежинка Снежинка Снежинка

Арт. | 2315077 Арт. | 2315078 Арт. | 2315079 Арт. | 2315080

Снежинка Ёлка Серебрянное копытце Рождественский вертеп

Арт. | 9591237 Арт. | 9591238 Арт. | 9591239 Арт. | 9591240

ФИГУРЫ ИЗ НЕОНА

Снежинка Снежинка Снежинка Звезда

Арт. | 4357351 Арт. | 4357352 Арт. | 4357354 Арт. | 9591232

Снеговик Олень Дед Мороз с подарками Снеговик

Арт. | 9591233 Арт. | 9591234 Арт. | 9591235 Арт. | 9591236

ФИГУРЫ ИЗ ДЮРАЛАЙТАУниверсальные украшения

Цвет свечения: белый Цвет свечения: зелёный Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: синий/белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый/тёплый белый

Цвет свечения: белый/красный

Цвет свечения: синий/белый

Цвет свечения: тёплый белый/синий/
зелёный/красный

Цвет свечения: белый

ФИГУРЫ ИЗ ДЮРАЛАЙТА
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Дед Мороз Звёзды Снежинка Снежинка

Арт. | 9591228 Арт. | 9591229 Арт. | 9591230 Арт. | 9591231

Снежинка Снежинка Снежинка Ёлка

Арт. | 3661969 Арт. | 3661972 Арт. | 3661977 Арт. | 9591223

Ёлка Снеговик Олень Дед Мороз

Арт. | 9591224 Арт. | 9591225 Арт. | 9591226 Арт. | 9591227

Снежинка Снежинка Снежинка Снежинка

Арт. | 2315081 Арт. | 2315084 Арт. | 2315085 Арт. | 2315088

Ёлка со звёздами С Новым Годом! Олень с санями Олень с санями

Арт. | 2315093 Арт. | 2315097 Арт. | 2315100 Арт. | 2315101

ФИГУРЫ ИЗ ДЮРАЛАЙТА

ФИГУРЫ ИЗ ДЮРАЛАЙТАУниверсальные украшения

Цвет свечения: белый/синий

Цвет свечения: белый/тёплый белыйЦвет свечения: зелёный/белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: белый/синий

Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий

Цвет свечения: белый/тёплый белый/синий Цвет свечения: синий/красный Цвет свечения: красный/синий/тёплый белый

Цвет свечения: красный/белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий

Цвет свечения: зелёный/красный/тёплый белый

Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: белый/синий Цвет свечения: зелёный/тёплый белыйЦвет свечения: белый/синий
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Дюралайт

ДЮРАЛАЙТ

Артикул Цвет свечения Длина Сечение Количество светодиодов 
на метр

8 режимов работы, 220-240 В (~)

1589817 Мульти 5 м 10 мм 24

1589818 Белый 5 м 10 мм 24

1589820 Синий 5 м 10 мм 24

1589823 Жёлтый 5 м 10 мм 24

1589821 Зелёный 5 м 10 мм 24

1589822 Красный 5 м 10 мм 24

1589824 Мульти 10 м 10 мм 24

1589825 Белый 10 м 10 мм 24

1589826 Тёплый белый 10 м 10 мм 24

1589827 Синий 10 м 10 мм 24

1589830 Жёлтый 10 м 10 мм 24

1589828 Зелёный 10 м 10 мм 24

1589829 Красный 10 м 10 мм 24

1589831 Мульти 20 м 10 мм 24

1589832 Белый 20 м 10 мм 24

1589833 Тёплый белый 20 м 10 мм 24

1589834 Синий 20 м 10 мм 24

1589837 Жёлтый 20 м 10 мм 24

1589835 Зелёный 20 м 10 мм 24

1589836 Красный 20 м 10 мм 24

СВЕТОВОЙ ШНУР 
ГОТОВЫЕ КОМПЛЕКТЫ

Арт. | 1589818 

Арт. | 1589837

Универсальные украшения
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Артикул Цвет свечения Длина Сечение Количество светодиодов 
на метр

Постоянное свечение, 2 жилы, 220-240 В (~)

767713 Мульти 100 м 11 мм 24

767707 Белый 100 м 11 мм 24

767708 Тёплый белый 100 м 11 мм 24

767709 Синий 100 м 11 мм 24

767712 Жёлтый 100 м 11 мм 24

767710 Зелёный 100 м 11 мм 24

767711 Красный 100 м 11 мм 24

461030 Мульти 100 м 13 мм 36

461025 Белый 100 м 13 мм 36

767714 Тёплый белый 100 м 13 мм 36

461026 Синий 100 м 13 мм 36

461028 Жёлтый 100 м 13 мм 36

461029 Зелёный 100 м 13 мм 36

461027 Красный 100 м 13 мм 36

Мерцание, 2 жилы, 220-240 В (~)

2311302 Белый 100 13 мм 36

3784959 Тёплый белый 100 13 мм 36

2311303 Синий 100 13 мм 36

3784956 Жёлтый 100 13 мм 36

3784958 Зелёный 100 13 мм 36

8 режимов работы*, 3 жилы, 220-240 В (~)

461036 Мульти 100 13 мм 36

461031 Белый 100 13 мм 36

461032 Синий 100 13 мм 36

461034 Жёлтый 100 13 мм 36

461035 Зелёный 100 13 мм 36

461033 Красный 100 13 мм 36

СВЕТОВОЙ ШНУР В БУХТАХ

Арт. | 461032 

Арт. | 461027

ШНУРЫ ПИТАНИЯ КОННЕКТОРЫ

КОНТРОЛЛЕРЫ

ЗАГЛУШКИ

МОНТАЖНЫЕ 
КЛИПСЫ

Артикул Сечение Количество жил

767715 11 мм 2

752960 13 мм 2

752961 13 мм 3

Артикул Сечение Количество жил

2435886 11 мм 2

2435887 13 мм 2

2435888 13 мм 3

Артикул Сечение

767723 11 мм

752971 13 мм

Артикул Сечение

767724 11 мм

461014 13 мм

Артикул Сечение Форма 
коннектора

Количество 
жил

767722 11 мм I 2

461016 13 мм I 2

461022 13 мм L 2

461018 13 мм T 2

461020 13 мм X 2

461017 13 мм I 3

461023 13 мм L 3

461019 13 мм T 3

*Контроллер для смены режимов работы приобретается отдельно.

Универсальные украшения



130 |

Гибкий неон

ГИБКИЙ НЕОН

Артикул Цвет свечения Сечение неона Длина Тип светодиода

12 В (     )

9100124 Белый 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100125 Тёплый белый 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100126 Синий 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100127 Зелёный 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100129 Красный 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100128 Розовый 6 х 12 мм 5 м SMD2835

9100118 Белый 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100119 Тёплый белый 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100120 Синий 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100121 Зелёный 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100123 Красный 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100122 Розовый 6 х 12 мм 10 м SMD2835

9100112 Белый 6 х 12 мм 50 м SMD2835

9100113 Тёплый белый 6 х 12 мм 50 м SMD2835

9100114 Синий 6 х 12 мм 50 м SMD2835

9100115 Зелёный 6 х 12 мм 50 м SMD2835

9100117 Красный 6 х 12 мм 50 м SMD2835

9100116 Розовый 6 х 12 мм 50 м SMD2835

ГИБКИЙ НЕОН

Арт. | 9100119 
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Артикул Цвет свечения Сечение неона Длина Тип светодиода

220-240 В (~)

1431302 Белый 16 мм 50 м SMD2835

1431303 Тёплый белый 16 мм 50 м SMD2835

1431306 Синий 16 мм 50 м SMD2835

1431305 Зелёный 16 мм 50 м SMD2835

1431304 Красный 16 мм 50 м SMD2835

1431307 Розовый 16 мм 50 м SMD2835

9143267 Белый 16 х 16 мм 50 м SMD2835

9143268 Тёплый белый 16 х 16 мм 50 м SMD2835

9143269 Синий 16 х 16 мм 50 м SMD2835

9143270 Зелёный 16 х 16 мм 50 м SMD2835

9143272 Красный 16 х 16 мм 50 м SMD2835

9143271 Розовый 16 х 16 мм 50 м SMD2835

ГИБКИЙ НЕОН

Арт. | 9100124 

Арт. | 9100129 

Арт. | 9100126 

ШНУРЫ ПИТАНИЯ

КОННЕКТОРЫ

ЗАГЛУШКИ

КЛИПСЫ МОНТАЖНЫЕ 

МОНТАЖНЫЕ КОРОБА

Артикул Сечение неона

1431336 16 мм

9143274 16 х 16 мм

Артикул Сечение неона

9100132 6 х 12 мм

9143277 16 мм

1431341 16 мм

9143275 16 х 16 мм

9143276 16 х 16 мм

Артикул Сечение неона

9100131 6 х 12 мм

3652316 10 мм

5430246 16 мм

9143273 16 х 16 мм

Артикул Сечение неона

9100133 6 х 12 мм

9143266 16 мм

Артикул Сечение неона

9100130 6 х 12 мм

1431329 16 мм 
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Раздел «Садовое освещение» вы найдёте 
фонарики, светильники, гирлянды и другие 
предметы декора, которые имеют встроен-
ные солнечные батареи, заряжаются дневным 
светом и включаются автоматически при 
наступлении темноты. Одним из преимуществ 
таких изделий является их экологическая 
эффективность. Они не требуют использова-
ния электричества или батареек, их работа 
полностью основана на возобновляемой сол-
нечной энергии. 

Садовое  
освещение

Используемые украшения:

Наименование Артикул

Гирлянда «Нить» с насадками 
«Пчёлки»

4137047

Гирлянда «Нить» с насадками 
«Лампы»

9399595

Настенный светильник 9424111

Грунтовый светильник 1221867

Грунтовый светильник «Обруч» 9146816
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Гирлянды

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253323 Мульти 5 м Тёмный 50

6253328 Жёлтый/
тёплый белый 5 м Тёмный 50

6253325 Жёлтый/
аквамарин 5 м Тёмный 50

6253324 Синий/
зелёный 5 м Тёмный 50

6253326 Синий/
аквамарин 5 м Тёмный 50

4137003 Мульти 10 м Тёмный 100

4137004 Белый 10 м Тёмный 100

4137006 Синий 10 м Тёмный 100

4137007 Зелёный 10 м Тёмный 100

4137008 Красный 10 м Тёмный 100

4137010 Мульти 20 м Тёмный 200

4137011 Белый 20 м Тёмный 200

4137012 Тёплый белый 20 м Тёмный 200

4137016 Жёлтый 20 м Тёмный 200

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ»

Арт. | 4137016 

ГИРЛЯНДЫСадовое освещение
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Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, питание от солнечной батареи

9348530 Мульти 3 х 0.6 м Прозрачный 114

9348531 Белый 3 х 0.6 м Прозрачный 114

9348532 Тёплый белый 3 х 0.6 м Прозрачный 114

Артикул Цвет свечения Размер Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов работы, питание от солнечной батареи

9348533 Мульти 2 х 1.5 м Прозрачный 280

9348534 Белый 2 х 1.5 м Прозрачный 280

9348535 Тёплый белый 2 х 1.5 м Прозрачный 280

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

4137017 Мульти 10 м Серебристый 100

4137018 Белый 10 м Серебристый 100

4137019 Тёплый белый 10 м Серебристый 100

4137020 Синий 10 м Серебристый 100

4137023 Жёлтый 10 м Серебристый 100

5189870 Красный 10 м Серебристый 100

4137024 Мульти 20 м Серебристый 200

4137025 Белый 20 м Серебристый 200

4137026 Тёплый белый 20 м Серебристый 200

4137027 Синий 20 м Серебристый 200

4137030 Жёлтый 20 м Серебристый 200

4137028 Зелёный 20 м Серебристый 200

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

Постоянное свечение, питание от солнечной батареи

5189859 Мульти 1 м Серебристый 10

5189860 Белый 1 м Серебристый 10

5189861 Тёплый белый 1 м Серебристый 10

5189863 Мульти 2 м Серебристый 20

5189864 Белый 2 м Серебристый 20

5189865 Тёплый белый 2 м Серебристый 20

5189866 Синий 2 м Серебристый 20

5189867 Фиолетовый 2 м Серебристый 20

5189869 Зелёный 2 м Серебристый 20

4137022 Красный 2 м Серебристый 20

ГИРЛЯНДЫ «БАХРОМА»

ГИРЛЯНДЫ «ЗАНАВЕС»

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 

ГИРЛЯНДЫ РОСА «НИТЬ» 
С ПРОБКОЙ

Арт. | 9100124 

Арт. | 9100129 

Арт. | 9100126 

Арт. | 9348531 

Арт. | 5189860 

Арт. | 4137023 
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Арт. | 9100124 

Арт. | 9100129 

Арт. | 9100126 

Арт. | 9292992 

Арт. | 6253350 

Арт. | 6253361 

Артикул Цвет свечения Размер Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

9292991 Мульти 10 нитей по 1 м Серебристый 100

9292992 Белый 10 нитей по 1 м Серебристый 100

9292993 Тёплый белый 10 нитей по 1 м Серебристый 100

9292994 Мульти 10 нитей по 2 м Серебристый 200

9292995 Белый 10 нитей по 2 м Серебристый 200

9292996 Тёплый белый 10 нитей по 2 м Серебристый 200

ГИРЛЯНДЫ РОСА «КОНСКИЙ ХВОСТ» 

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253358 Белый 4.5 м Тёмный 30

6253359 Тёплый белый 4.5 м Тёмный 30

6253361 Жёлтый/
аквамарин 4.5 м Тёмный 30

6253360
Розовый/

фиолетовый/
синий

4.5 м Тёмный 30

ГИРЛЯНДЫ «НИТЬ»  
С НАСАДКАМИ ЁЖИКИ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

4137038 Белый 4.5 м Тёмный 30

4137040 Синий 4.5 м Тёмный 30

4137041 Жёлтый 4.5 м Тёмный 30

4137042 Зелёный 4.5 м Тёмный 30

4137039 Красный 4.5 м Тёмный 30

ШАРИКИ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет провода Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253346 Мульти 4.5 м Тёмный 30

6253347 Белый 4.5 м Тёмный 30

6253348 Тёплый белый 4.5 м Тёмный 30

6253349 Синий/
зелёный 4.5 м Тёмный 30

6253350 Жёлтый/
аквамарин 4.5 м Тёмный 30

ЦВЕТЫ
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Арт. | 9100124 

Арт. | 9100129 

Арт. | 9100126 

Арт. | 6253334 

Арт. | 9399592 

Арт. | 6253363 

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253333 Мульти 4.5 м Тёмный 30

6253334 Белый 4.5 м Тёмный 30

6253335 Тёплый белый 4.5 м Тёмный 30

ЗВЁЗДЫ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, питание от солнечной батареи

9399594 Мульти 2.7 м Тёмный 10

9399593 Белый 2.7 м Тёмный 10

9399592 Тёплый белый 2.7 м Тёмный 10

МАТОВЫЕ ЛАМПОЧКИ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253343 Белый 4.5 м Тёмный 30

6253344 Тёплый белый 4.5 м Тёмный 30

6253342
Синий/ 

фиолетовый/
розовый

4.5 м Тёмный 30

6253345 Красный 4.5 м Тёмный 30

РОЗЫ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253364 Белый 4.5 м Тёмный 30

6253365 Тёплый белый 4.5 м Тёмный 30

6253363
Жёлтый/
зелёный/

аквамарин
4.5 м Тёмный 30

СТРЕКОЗЫ

Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

6253329 Мульти 4.5 м Тёмный 30

6253331 Тёплый белый/
жёлтый 4.5 м Тёмный 30

6253332 Жёлтый/
аквамарин 4.5 м Тёмный 30

РОМАШКИ
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Артикул Цвет свечения Длина Цвет 
провода

Количество 
светодиодов

8 режимов, питание от солнечной батареи

9399597 Мульти 2.7 м Тёмный 10

9399596 Белый 2.7 м Тёмный 10

9399595 Тёплый белый 2.7 м Тёмный 10

Артикул Цвет свечения Длина Форма 
насадки

Количество 
светодиодов

2 режима работы, питание от солнечной батареи

4137044 Белый 4.5 м Цветок 30

4137047 Тёплый белый 4.5 м Пчёлка 30

4137045 Синий/
зелёный 4.5 м Бабочки 30

6253340 Мульти 4.5 м Листок 30

4137046 RG/RB 4.5 м Лилия 30

8 режимов, питание от солнечной батареи

9616747 RGB 5.4 м Диско-шар 10

ЛАМПОЧКИ

ДРУГИЕ НАСАДКИ

Арт. | 9100129 

Арт. | 9100129 

Арт. | 4137044 

Арт. | 9616747 

Арт. | 9100129 Арт. | 4137047 



|139ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Светильники

Цветок жёлтый Цветок красный Цветок голубой Столбик

Арт. | 2996758 Арт. | 2996759 Арт. | 2996760 Арт. | 2996774

Цилиндр Трапеция Трапеция Фонарик

Арт. | 186499 Арт. | 1221867 Арт. | 1221869 Арт. | 1221870

Рифлёный конус Тюльпан Малый шар Цветок зелёный

Арт. | 1221871 Арт. | 1221877 Арт. | 1221881 Арт. | 2996757

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белыйЦвет свечения: белый

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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Газонный, 8 LED Газонный, 8 LED Тюльпан розовый Тюльпан красный

Арт. | 4597936 Арт. | 4597937 Арт. | 5363361 Арт. | 5363362

Голубая трапеция Зелёная трапеция Металлический цилиндр Малый шар

Арт. | 2997283 Арт. | 2997284 Арт. | 2997285 Арт. | 4073443

Ажурный Ажурный Газонный, 4 LED Газонный, 4 LED

Арт. | 4073449 Арт. | 4073450 Арт. | 4597934 Арт. | 4597935

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Столбик Трапеция Трапеция Цилиндр

Арт. | 2996775 Арт. | 2997276 Арт. | 2997277 Арт. | 2997278

Цилиндр Цилиндр Жёлтая трапеция Красная трапеция

Арт. | 2997279 Арт. | 2997280 Арт. | 2997281 Арт. | 2997282

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый
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Стеклянный шар Стеклянный шар Стеклянный шар

Арт. | 5392336 Арт. | 5392337 Арт. | 5392338

Средний шар Средний шар Большой шар Большой шар

Арт. | 5363374 Арт. | 5363375 Арт. | 5363376 Арт. | 5363377

Трапеция Цилиндр скошенный Цилиндр скошенный Ретро

Арт. | 5392326 Арт. | 5392328 Арт. | 5392329 Арт. | 5392331

Тюльпан жёлтый Тюльпан фиолетовый Тюльпан синий Трапеция скошенная

Арт. | 5363363 Арт. | 5363364 Арт. | 5363365 Арт. | 5363366

Трапеция скошенная Матовый конус Матовый конус Столбик

Арт. | 5363367 Арт. | 5363368 Арт. | 5363369 Арт. | 5363373

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Хризантема жёлтая

Арт. | 7291257

Цвет свечения: белый
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Полярная сова Сова Красный Ара Синий Ара

Арт. | 7322823 Арт. | 7322824 Арт. | 7322825 Арт. | 7322826

Лилия фиолетовая Подсолнух Роза жёлтая Роза красная

Арт. | 7291263 Арт. | 7291264 Арт. | 7291265 Арт. | 7291266

Газонный, 12 LED Газонный, 12 LED Газонный, 16 LED Газонный, 16 LED

Арт. | 7322813 Арт. | 7322814 Арт. | 7322815 Арт. | 7322816

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Хризантема белая Лилия синяя Лилия розовая Лилия белая

Арт. | 7291259 Арт. | 7291260 Арт. | 7291261 Арт. | 7291262

Бельчонок Белочка с орешком Обруч Обруч

Арт. | 7322827 Арт. | 7322828 Арт. | 9146815 Арт. | 9146816

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый
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Морской ёж Клубок Клубок Клубок

Арт. | 9253491 Арт. | 9253492 Арт. | 9253493 Арт. | 9253494

Лотос Лотос Лотос Пузырьки

Арт. | 9253483 Арт. | 9253484 Арт. | 9253485 Арт. | 9253486

Шар Шар Шар Морской ёж

Арт. | 9253487 Арт. | 9253488 Арт. | 9253489 Арт. | 9253490

Обруч Обруч Обруч Обруч

Арт. | 9146817 Арт. | 9146818 Арт. | 9146819 Арт. | 9146820

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти (RGB)

Хризантема Грибы Ветерок Цветочный куст

Арт. | 9253495 Арт. | 9253496 Арт. | 9253497 Арт. | 9253498

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB) Цвет свечения: тёплый белый



144 |

Колос Ангелочки Девочка Одуванчики

Арт. | 9253523 Арт. | 9291553 Арт. | 9291554 Арт. | 9424098

Подсолнухи Пшеница Маргаритки Хвоя

Арт. | 9253503 Арт. | 9253504 Арт. | 9253505 Арт. | 9253507

Белая орхидея Медуза Медуза Медуза

Арт. | 9253508 Арт. | 9253519 Арт. | 9253520 Арт. | 9253521

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Кустовая роза Шарики Шарики Кипарис

Арт. | 9253499 Арт. | 9253500 Арт. | 9253501 Арт. | 9253502

Одуванчики Одуванчики Одуванчики Одуванчики

Арт. | 9424099 Арт. | 9424100 Арт. | 9424101 Арт. | 9424102

ГРУНТОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти (RGB)

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: мульти Цвет свечения: белый
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Настенный Настенный Настенный Ретро

Арт. | 4604472 Арт. | 4604476 Арт. | 5363389 Арт. | 5392339

Шар Шар Античный фонарь Античный фонарь

Арт. | 4073444 Арт. | 4073445 Арт. | 4073446 Арт. | 4073447

Настенный Настенный Настенный Ретро медный

Арт. | 4090233 Арт. | 4090234 Арт. | 4590938 Арт. | 4590939

УГЛОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Угловой светильник

Арт. | 7135954

Цвет свечения: тёплый белый

Угловой светильник

Арт. | 7135955

Цвет свечения: белый

Угловой светильник

Арт. | 7135956

Цвет свечения: тёплый белый

Угловой светильник

Арт. | 7135957

Цвет свечения: белый
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Бабочки Колибри Стрекозы Стрекозы

Арт. | 7997983 Арт. | 7997980 Арт. | 7997981 Арт. | 7997982

Настенный Настенный

Арт. | 9424110 Арт. | 9424111

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Настенный Настенный Настенный Настенный

Арт. | 5427494 Арт. | 5470193 Арт. | 5470194 Арт. | 5470195

Ракушка Ракушка Настенный Настенный

Арт. | 9424106 Арт. | 9424107 Арт. | 9424108 Арт. | 9424109

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИСадовое освещение

Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: мульти

Цвет свечения: белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: мульти Цвет свечения: тёплый белый
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Прожектор, 20 Вт

Арт. | 5396859

Прожектор, 10 Вт Прожектор, 18 Вт Прожектор, 16 Вт Прожектор, 18 Вт

Арт. | 4604478 Арт. | 5396856 Арт. | 5799104 Арт. | 5799105

Лампочка жёлтая Лампочка зелёнаяЛампочка Лампочка

Арт. | 2997290 Арт. | 2997293Арт. | 2997286 Арт. | 2997291

Лампочка Лампочка Полярная сова Филин

Арт. | 4592641 Арт. | 4592640 Арт. | 7322830 Арт. | 7322829

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ПРОЖЕКТОРЫ

ПРОЖЕКТОРЫСадовое освещение

Цвет свечения: 6500К

Цвет свечения: RGB Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый Цвет свечения: тёплый белый

Цвет свечения: белый Цвет свечения: белыйЦвет свечения: белый Цвет свечения: белый

Цвет свечения: 6500К Цвет свечения: 6500К Цвет свечения: 6500К

Цвет свечения: 6500К
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